
Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 97
Serie 1

1 7 NICORA Roberto 1997 Ispra Swim Planet 28.86 29.97 58.83
2 4 BORI Alessandro 1997 Team Lombardia Nuoto MGM 28.91 30.28 59.19
3 5 GAZZOLA Gianluca 1997 Plain Team Veneto 28.63 30.82 59.45
4 6 FORMICA Francesco 1997 Nuoto Club Terni 29.43 30.20 59.63
5 2 DI TANO Gianluca 1997 Canottieri Bissolati 30.25 31.49 1'01.74
6 9 RAFFAELE Gianluca 1997 Apulia Nuoto 29.53 32.37 1'01.90
7 3 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 30.60 31.44 1'02.04
8 8 MAMAZZA Manuel 1997 Circolo Canottieri Aniene 29.76 32.36 1'02.12
9 10 TORRE Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 30.37 31.91 1'02.28

10 1 FANFANI Filippo 1997 Hidron Sport - Firenze 31.57 31.49 1'03.06

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:54

Serie 2
1 8 ZANGRANDI Lorenzo 1997 Can. Vittorino da Feltre 30.11 31.60 1'01.71
2 3 SIVIERO Fulvio 1997 Plain Team Veneto 30.81 31.61 1'02.42
3 5 VIMERCATI Francesco 1997 Ispra Swim Planet 30.84 31.83 1'02.67
4 10 TESCARI Mattia 1997 Plain Team Veneto 31.16 31.75 1'02.91
5 2 ZAMPETTI Riccardo 1997 Savena Nuoto Team 30.90 32.38 1'03.28
6 1 SCROCCARO Denis 1997 Sporting Club Noale 30.52 32.93 1'03.45
7 9 SANTI Mattia 1997 Antares C.franco V 30.55 33.13 1'03.68
8 7 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 30.72 33.01 1'03.73
9 4 VALENTE Giuseppe Maria 1997 Delphinia Sp.Club Napoli 31.34 32.57 1'03.91

NON CLASSIFICATI

6 MONDIN Alessandro 1997 Dynamic Sport 30.22 32.18 SQ
Nuotata irregolare (1'02.40)

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:52

Serie 3
1 9 DI PRIMIO Stefano 1997 Teate Splashing 29.36 32.93 1'02.29
2 7 GATTI Francesco 1997 Team Hidro H2o 30.73 32.18 1'02.91
3 5 ALBESIANO Luca 1997 Amatori Nuoto Savona 30.95 32.00 1'02.95
4 3 COSTANZO Alessandro 1997 Team Lombardia Nuoto MGM 30.45 32.95 1'03.40
5 4 MARGARINI Jacopo 1997 Team Insubrika 30.41 33.32 1'03.73
6 2 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 31.62 32.46 1'04.08
7 8 FORTUZZI Gabriele 1997 Centro Nuoto Appio Latino 31.43 32.68 1'04.11
8 10 SCICCHITANI Gabriele 1997 DDS 31.01 33.51 1'04.52
9 6 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 32.02 33.02 1'05.04

10 1 TOLU Valerio 1997 GS Fiamme Oro Roma 31.50 33.66 1'05.16

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:48

Serie 4
1 4 GERACI Tommaso 1997 Scuola Nuoto Area asd 30.55 31.83 1'02.38
2 5 PONZIO Simone 1997 Rari Nantes Torino 30.28 32.17 1'02.45
3 6 PARENTE Florindo 1997 Sporting Club Flegreo 30.99 33.01 1'04.00
4 7 CORONA Andrea 1997 Aurelia Unicusano 31.50 32.79 1'04.29
5 3 MENARDI Gabriele 1997 GIS Milano 31.44 32.98 1'04.42
6 8 BATTISTELLA Yuri 1997 Ranazzurra 31.33 33.50 1'04.83
7 9 MARTINENGHI Jacopo 1997 Ispra Swim Planet 31.22 33.90 1'05.12
8 2 TINAGLI Lorenzo 1997 Azzurra Nuoto Prato 32.17 34.84 1'07.01

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:45

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 37 RE1-M97.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 08:54)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 97
Riepilogo

1 NICORA Roberto 1997 Ispra Swim Planet 1 7 1. 58.83
2 BORI Alessandro 1997 Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 2. 59.19
3 GAZZOLA Gianluca 1997 Plain Team Veneto 1 5 3. 59.45
4 FORMICA Francesco 1997 Nuoto Club Terni 1 6 4. 59.63
5 ZANGRANDI Lorenzo 1997 Can. Vittorino da Feltre 2 8 1. 1'01.71
6 DI TANO Gianluca 1997 Canottieri Bissolati 1 2 5. 1'01.74
7 RAFFAELE Gianluca 1997 Apulia Nuoto 1 9 6. 1'01.90
8 MEGLI Filippo 1997 Rari Nantes Florentia 1 3 7. 1'02.04
9 MAMAZZA Manuel 1997 Circolo Canottieri Aniene 1 8 8. 1'02.12

10 TORRE Lorenzo 1997 Nuoto Livorno 1 10 9. 1'02.28
11 DI PRIMIO Stefano 1997 Teate Splashing 3 9 1. 1'02.29
12 GERACI Tommaso 1997 Scuola Nuoto Area asd 4 4 1. 1'02.38
13 SIVIERO Fulvio 1997 Plain Team Veneto 2 3 2. 1'02.42
14 PONZIO Simone 1997 Rari Nantes Torino 4 5 2. 1'02.45
15 VIMERCATI Francesco 1997 Ispra Swim Planet 2 5 3. 1'02.67
16 TESCARI Mattia 1997 Plain Team Veneto 2 10 4. 1'02.91

GATTI Francesco 1997 Team Hidro H2o 3 7 2. 1'02.91
18 ALBESIANO Luca 1997 Amatori Nuoto Savona 3 5 3. 1'02.95
19 FANFANI Filippo 1997 Hidron Sport - Firenze 1 1 10. 1'03.06
20 ZAMPETTI Riccardo 1997 Savena Nuoto Team 2 2 5. 1'03.28
21 COSTANZO Alessandro 1997 Team Lombardia Nuoto MGM 3 3 4. 1'03.40
22 SCROCCARO Denis 1997 Sporting Club Noale 2 1 6. 1'03.45
23 SANTI Mattia 1997 Antares C.franco V 2 9 7. 1'03.68
24 AIELLO Paolo Massimo 1997 Olimpic Nuoto Napoli 2 7 8. 1'03.73

MARGARINI Jacopo 1997 Team Insubrika 3 4 5. 1'03.73
26 VALENTE Giuseppe Maria 1997 Delphinia Sp.Club Napoli 2 4 9. 1'03.91
27 PARENTE Florindo 1997 Sporting Club Flegreo 4 6 3. 1'04.00
28 TABARRONI Alberto 1997 CN UISP - Bologna 3 2 6. 1'04.08
29 FORTUZZI Gabriele 1997 Centro Nuoto Appio Latino 3 8 7. 1'04.11
30 CORONA Andrea 1997 Aurelia Unicusano 4 7 4. 1'04.29
31 MENARDI Gabriele 1997 GIS Milano 4 3 5. 1'04.42
32 SCICCHITANI Gabriele 1997 DDS 3 10 8. 1'04.52
33 BATTISTELLA Yuri 1997 Ranazzurra 4 8 6. 1'04.83
34 ZUCCA Emiliano 1997 Sport Full Time - Sassari 3 6 9. 1'05.04
35 MARTINENGHI Jacopo 1997 Ispra Swim Planet 4 9 7. 1'05.12
36 TOLU Valerio 1997 GS Fiamme Oro Roma 3 1 10. 1'05.16
37 TINAGLI Lorenzo 1997 Azzurra Nuoto Prato 4 2 8. 1'07.01

NON CLASSIFICATI

MONDIN Alessandro 1997 Dynamic Sport SQ
Nuotata irregolare (1'02.40)

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:53

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 37 RER-M97.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 08:54)



Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 96
Serie 1

1 5 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 27.46 28.81 56.27
2 6 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 28.11 30.38 58.49
3 8 CAVANNA Marco 1996 Asti Nuoto 28.80 30.15 58.95
4 2 MAGNANO Edoardo 1996 Mito - Torino 28.69 30.52 59.21
5 4 BUCCOLINI Simone 1996 Aurelia Unicusano 28.98 30.33 59.31
6 7 TAFFARELLO Marco 1996 Usd Hydros 28.70 30.70 59.40
7 10 MAGNANI Pietro 1996 Imolanuoto 28.82 31.05 59.87
8 3 ORLANDI Luca 1996 Tirrenica Nuoto 28.98 30.91 59.89
9 9 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 29.45 30.74 1'00.19

10 1 CARLI Simone 1996 CS Peter Pan - Soepa 29.31 31.87 1'01.18

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:00

Serie 2
1 6 DI FABIO Nicolangelo 1996 San Francesco Nuoto 29.17 29.44 58.61
2 5 PINOTTI Riccardo 1996 Aurelia Unicusano 29.45 30.65 1'00.10
3 3 BARILE Lorenzo 1996 Sporting Club Flegreo 28.84 31.44 1'00.28
4 10 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 29.61 30.88 1'00.49
5 2 LANDI Lorenzo 1996 VVFF Modena M.Menegola 29.54 31.03 1'00.57
6 1 PELUSO Antonio 1996 Delphinia Sp.Club Napoli 29.48 31.21 1'00.69
7 8 NIBOLI Francesco 1996 Canottieri Garda Salo' 29.76 30.95 1'00.71
8 4 NASI Alessandro 1996 Riviera Nuoto Sanremo 29.56 31.29 1'00.85
9 7 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti 29.54 31.71 1'01.25

10 9 ZANETTI Matteo 1996 Nuoto Club Brescia 29.92 31.94 1'01.86

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:58

Serie 3
1 10 PORTA Marco 1996 Nuotatori Pistoiesi 29.81 31.01 1'00.82
2 9 LUCCI Edoardo 1996 Larus Nuoto 29.64 31.57 1'01.21
3 8 FABI Francesco 1996 Bodyform - Roma 30.05 31.22 1'01.27
4 4 SCARPATI Antonio 1996 Sporting Cl. Nuoto Napoli 29.88 31.44 1'01.32
5 1 MATTIUZZO Fabio 1996 Circolo Canottieri Aniene 29.89 31.44 1'01.33
6 5 BERTAGNOLLI Fabio 1996 Sport Club Meran 29.60 32.26 1'01.86
7 7 SFORZA Alessandro 1996 GIS Milano 30.40 32.10 1'02.50
8 2 PICCININ Matteo 1996 UISP Nuoto Cordenons 31.00 32.22 1'03.22
9 3 SALVIETTI Riccardo 1996 Nuoto Piombino 30.89 32.45 1'03.34

10 6 PIALI David Marvin 1996 Roma '53 33.05 33.40 1'06.45

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  8:56

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 38 RE1-M96.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 09:11)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 96
Riepilogo

1 SABBIONI Simone 1996 Pol Comunale Riccione 1 5 1. 56.27
2 CIAMPI Matteo 1996 Circolo Ambranuoto 1 6 2. 58.49
3 DI FABIO Nicolangelo 1996 San Francesco Nuoto 2 6 1. 58.61
4 CAVANNA Marco 1996 Asti Nuoto 1 8 3. 58.95
5 MAGNANO Edoardo 1996 Mito - Torino 1 2 4. 59.21
6 BUCCOLINI Simone 1996 Aurelia Unicusano 1 4 5. 59.31
7 TAFFARELLO Marco 1996 Usd Hydros 1 7 6. 59.40
8 MAGNANI Pietro 1996 Imolanuoto 1 10 7. 59.87
9 ORLANDI Luca 1996 Tirrenica Nuoto 1 3 8. 59.89

10 PINOTTI Riccardo 1996 Aurelia Unicusano 2 5 2. 1'00.10
11 PERILLI Stefano 1996 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 9 9. 1'00.19
12 BARILE Lorenzo 1996 Sporting Club Flegreo 2 3 3. 1'00.28
13 COAN Giovanni 1996 Nottoli Nuoto 74 2 10 4. 1'00.49
14 LANDI Lorenzo 1996 VVFF Modena M.Menegola 2 2 5. 1'00.57
15 PELUSO Antonio 1996 Delphinia Sp.Club Napoli 2 1 6. 1'00.69
16 NIBOLI Francesco 1996 Canottieri Garda Salo' 2 8 7. 1'00.71
17 PORTA Marco 1996 Nuotatori Pistoiesi 3 10 1. 1'00.82
18 NASI Alessandro 1996 Riviera Nuoto Sanremo 2 4 8. 1'00.85
19 CARLI Simone 1996 CS Peter Pan - Soepa 1 1 10. 1'01.18
20 LUCCI Edoardo 1996 Larus Nuoto 3 9 2. 1'01.21
21 TASSO Alessandro 1996 Junior Pentathlon Asti 2 7 9. 1'01.25
22 FABI Francesco 1996 Bodyform - Roma 3 8 3. 1'01.27
23 SCARPATI Antonio 1996 Sporting Cl. Nuoto Napoli 3 4 4. 1'01.32
24 MATTIUZZO Fabio 1996 Circolo Canottieri Aniene 3 1 5. 1'01.33
25 BERTAGNOLLI Fabio 1996 Sport Club Meran 3 5 6. 1'01.86

ZANETTI Matteo 1996 Nuoto Club Brescia 2 9 10. 1'01.86
27 SFORZA Alessandro 1996 GIS Milano 3 7 7. 1'02.50
28 PICCININ Matteo 1996 UISP Nuoto Cordenons 3 2 8. 1'03.22
29 SALVIETTI Riccardo 1996 Nuoto Piombino 3 3 9. 1'03.34
30 PIALI David Marvin 1996 Roma '53 3 6 10. 1'06.45

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:00

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 38 RER-M96.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 09:11)



Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 95
Serie 1

1 5 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria - Pontinia 26.61 29.23 55.84
2 6 LIVERANI Luca 1995 Imolanuoto 27.58 28.71 56.29
3 4 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 28.19 28.92 57.11
4 8 CAVAZZINI Marco 1995 Centro Nuoto Torino 28.35 29.80 58.15
5 9 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 28.12 30.11 58.23
6 1 SALVIATI Francesco 1995 Tirrenica Nuoto 28.61 30.04 58.65
7 10 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio O.Cilento 28.53 30.35 58.88
8 7 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.17 30.93 59.10
9 3 TOSI Alessio 1995 Rari Nantes Florentia 29.25 29.91 59.16

10 2 MASSULLO Alessandro 1995 Scuola Nuoto Area asd 28.84 30.45 59.29

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:07

Serie 2
1 5 PROIETTI COLONNA Luca 1995 Aurelia Unicusano 28.64 29.31 57.95
2 6 DEL CORTO Lorenzo 1995 Rari Nantes Florentia 28.10 29.97 58.07
3 1 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 28.41 30.15 58.56
4 3 IERITI Giulio 1995 Riviera Nuoto Sanremo 29.03 29.92 58.95
5 7 MALO Mauro Luciano 1995 Ranazzurra 28.73 30.30 59.03
6 2 BOZZA Roberto 1995 Sporting Cl. Nuoto Napoli 28.83 30.54 59.37
7 4 ROSSO Christian 1995 CS Roero 29.10 30.63 59.73

9 ROCCONI Andrea 1995 Sport Shuttle - Selci RI 29.11 30.62 59.73
9 10 ROLANDO Maurizio 1995 Rari Nantes Torino 29.15 30.98 1'00.13

10 8 ROFRANO Thomas 1995 Canottieri Arno - Pisa 28.94 31.45 1'00.39

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:05

Serie 3
1 7 SECHI Alessandro 1995 Ispra Swim Planet 28.51 29.45 57.96
2 9 BIANCHINI Michael 1995 Pol Comunale Riccione 28.30 30.10 58.40
3 5 BERTOLI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 28.83 30.26 59.09
4 10 CHIEPPA Nicola 1995 Apulia Nuoto 28.57 30.57 59.14
5 6 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 28.39 31.20 59.59
6 3 CADEDDU  Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 29.09 30.70 59.79
7 8 BIGONI Angelo 1995 Ippocampo Civitanova 28.99 31.63 1'00.62
8 4 CELARDO Nicola 1995 Quadrifoglio O.Cilento 29.77 31.08 1'00.85
9 1 REZZONICO Emanuele 1995 Aurelia Unicusano 29.86 31.09 1'00.95

10 2 POLITANO Daniele 1995 Crocera Stadium 30.12 32.59 1'02.71

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:03

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 39 RE1-M95.12.5.0 / 1
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 09:11)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi Maschi 95
Riepilogo

1 RONCI Giuseppe 1995 Aquaria - Pontinia 1 5 1. 55.84
2 LIVERANI Luca 1995 Imolanuoto 1 6 2. 56.29
3 MENCARINI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 1 4 3. 57.11
4 PROIETTI COLONNA Luca 1995 Aurelia Unicusano 2 5 1. 57.95
5 SECHI Alessandro 1995 Ispra Swim Planet 3 7 1. 57.96
6 DEL CORTO Lorenzo 1995 Rari Nantes Florentia 2 6 2. 58.07
7 CAVAZZINI Marco 1995 Centro Nuoto Torino 1 8 4. 58.15
8 CASARIN Davide 1995 Mirano Nuoto 1 9 5. 58.23
9 BIANCHINI Michael 1995 Pol Comunale Riccione 3 9 2. 58.40

10 VALERA Federico 1995 Rari Nantes Torino 2 1 3. 58.56
11 SALVIATI Francesco 1995 Tirrenica Nuoto 1 1 6. 58.65
12 PAGNANO Giuseppe 1995 Quadrifoglio O.Cilento 1 10 7. 58.88
13 IERITI Giulio 1995 Riviera Nuoto Sanremo 2 3 4. 58.95
14 MALO Mauro Luciano 1995 Ranazzurra 2 7 5. 59.03
15 BERTOLI Luca 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 5 3. 59.09
16 BENEDETTI Riccardo 1995 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 7 8. 59.10
17 CHIEPPA Nicola 1995 Apulia Nuoto 3 10 4. 59.14
18 TOSI Alessio 1995 Rari Nantes Florentia 1 3 9. 59.16
19 MASSULLO Alessandro 1995 Scuola Nuoto Area asd 1 2 10. 59.29
20 BOZZA Roberto 1995 Sporting Cl. Nuoto Napoli 2 2 6. 59.37
21 RIGHETTO Daniel Alex 1995 Sporting Club Noale 3 6 5. 59.59
22 ROSSO Christian 1995 CS Roero 2 4 7. 59.73

ROCCONI Andrea 1995 Sport Shuttle - Selci RI 2 9 7. 59.73
24 CADEDDU  Emanuele 1995 Pol. Ferrini - Cagliari 3 3 6. 59.79
25 ROLANDO Maurizio 1995 Rari Nantes Torino 2 10 9. 1'00.13
26 ROFRANO Thomas 1995 Canottieri Arno - Pisa 2 8 10. 1'00.39
27 BIGONI Angelo 1995 Ippocampo Civitanova 3 8 7. 1'00.62
28 CELARDO Nicola 1995 Quadrifoglio O.Cilento 3 4 8. 1'00.85
29 REZZONICO Emanuele 1995 Aurelia Unicusano 3 1 9. 1'00.95
30 POLITANO Daniele 1995 Crocera Stadium 3 2 10. 1'02.71

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:07

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 39 RER-M95.12.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 09:11)



Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Maschi 94
Serie 1

1 5 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 26.19 27.06 53.25
2 6 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 26.41 27.96 54.37
3 7 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 27.37 28.15 55.52
4 3 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 26.95 28.78 55.73
5 4 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 27.32 28.75 56.07
6 2 FANELLI Luca 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 28.21 29.24 57.45
7 8 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 28.09 29.46 57.55
8 9 SILVESTRIN Davide 1994 Ranazzurra 28.12 29.80 57.92
9 1 PERASSOLO Mattia 1994 Genova Nuoto 28.97 29.58 58.55

NON CLASSIFICATI

10 MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:14

Serie 2
1 5 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 27.91 29.09 57.00
2 10 DI PAOLO Lorenzo 1994 Teate Splashing 28.21 30.15 58.36
3 2 MISTRI Alberto 1994 Rane Rosse Aqvasport 28.44 30.26 58.70
4 9 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 28.87 29.91 58.78
5 7 SAVARESE Paolo 1994 Aurelia Unicusano 28.67 30.36 59.03
6 4 MERCURIALI Giacomo 1994 Imolanuoto 28.34 30.77 59.11
7 3 PUCELLI Dario 1994 Massarosa Nuoto 28.42 31.04 59.46
8 6 RAVENNI Andrea 1994 FiorentinaNuotoClub 28.55 30.94 59.49
9 1 DE NATALE Mattia 1994 Sogeis - Montichiari 28.24 31.31 59.55

10 8 UBALDI Dylan 1994 Delphinia Team Piceno 28.49 31.35 59.84

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:11

Serie 3
1 3 PORCU Alessandro 1994 Esperia asd - Cagliari 28.95 29.98 58.93
2 8 GABBANI Mattia 1994 Rari Nantes Florentia 28.50 30.45 58.95
3 7 DE DONNO Marco 1994 Fimco Sport - Maglie 28.90 30.33 59.23
4 6 MENCIOTTI Riccardo 1994 Nuoto Club Terni 28.67 30.59 59.26
5 2 CAPILUNGO Alessandro 1994 Icos Sporting Club 29.27 30.40 59.67
6 4 GENNARI Giacomo 1994 Genova Nuoto 29.36 30.53 59.89
7 9 MARCON Nicholas 1994 Veneto Banca Montebelluna 29.34 30.66 1'00.00
8 5 TINELLI Tommaso 1994 Rane Rosse Aqvasport 29.29 30.72 1'00.01
9 1 DIONIGI Pierfrancesco 1994 Pol Comunale Riccione 29.66 30.87 1'00.53

NON CLASSIFICATI

10 CORAPI Damiano 1994 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:09

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 40 RE1-M94.12.5.0 / 1
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Maschi 94
Riepilogo

1 LAUGENI Fabio 1994 Larus Nuoto 1 5 1. 53.25
2 BONACCHI Niccolo' 1994 Nuotatori Pistoiesi 1 6 2. 54.37
3 GAETANI Giorgio 1994 Effedue Group - Roma 1 7 3. 55.52
4 RESTIVO Matteo 1994 Unione Nuoto Friuli 1 3 4. 55.73
5 GRAF Stefano 1994 Nuoto Club 2000 Faenza 1 4 5. 56.07
6 PASSIGATO Riccardo 1994 Fondazione M.Bentegodi 2 5 1. 57.00
7 FANELLI Luca 1994 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 2 6. 57.45
8 SERAFIN Iacopo 1994 Rari Nantes Torino 1 8 7. 57.55
9 SILVESTRIN Davide 1994 Ranazzurra 1 9 8. 57.92

10 DI PAOLO Lorenzo 1994 Teate Splashing 2 10 2. 58.36
11 PERASSOLO Mattia 1994 Genova Nuoto 1 1 9. 58.55
12 MISTRI Alberto 1994 Rane Rosse Aqvasport 2 2 3. 58.70
13 SAVO Davide 1994 Circolo Canottieri Aniene 2 9 4. 58.78
14 PORCU Alessandro 1994 Esperia asd - Cagliari 3 3 1. 58.93
15 GABBANI Mattia 1994 Rari Nantes Florentia 3 8 2. 58.95
16 SAVARESE Paolo 1994 Aurelia Unicusano 2 7 5. 59.03
17 MERCURIALI Giacomo 1994 Imolanuoto 2 4 6. 59.11
18 DE DONNO Marco 1994 Fimco Sport - Maglie 3 7 3. 59.23
19 MENCIOTTI Riccardo 1994 Nuoto Club Terni 3 6 4. 59.26
20 PUCELLI Dario 1994 Massarosa Nuoto 2 3 7. 59.46
21 RAVENNI Andrea 1994 FiorentinaNuotoClub 2 6 8. 59.49
22 DE NATALE Mattia 1994 Sogeis - Montichiari 2 1 9. 59.55
23 CAPILUNGO Alessandro 1994 Icos Sporting Club 3 2 5. 59.67
24 UBALDI Dylan 1994 Delphinia Team Piceno 2 8 10. 59.84
25 GENNARI Giacomo 1994 Genova Nuoto 3 4 6. 59.89
26 MARCON Nicholas 1994 Veneto Banca Montebelluna 3 9 7. 1'00.00
27 TINELLI Tommaso 1994 Rane Rosse Aqvasport 3 5 8. 1'00.01
28 DIONIGI Pierfrancesco 1994 Pol Comunale Riccione 3 1 9. 1'00.53

NON CLASSIFICATI

CORAPI Damiano 1994 Larus Nuoto NP
MAIORANA Gianluca 1994 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:14
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Juniores Maschi 93
Serie 1

1 6 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 26.00 27.79 53.79
2 5 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 26.32 28.10 54.42
3 7 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 26.32 28.73 55.05
4 4 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 26.96 28.59 55.55
5 3 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 26.97 28.85 55.82
6 8 TOCCI Matteo 1993 Aurelia Unicusano 27.32 28.98 56.30
7 1 IACOVINO Tony 1993 Larus Nuoto 26.59 29.99 56.58
8 2 VILLA Luca 1993 Rane Rosse Aqvasport 27.07 29.80 56.87
9 9 PEZZULLO Gaetano 1993 Olimpic Nuoto Napoli 27.62 29.97 57.59

10 10 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 28.07 29.58 57.65

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:20

Serie 2
1 7 PELARATTI Umberto 1993 Rari Nantes Torino 28.10 29.64 57.74
2 4 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 28.35 29.68 58.03
3 5 PORCU Gianluca 1993 Rari Nantes Carbonia 28.22 30.08 58.30
4 8 KIESSWETTER Manuel 1993 Bolzano Nuoto 28.33 30.13 58.46
5 6 FERRO Mauro 1993 Sporting Club Noale 28.35 30.18 58.53
6 10 BOSI Pietro 1993 Rane Rosse Aqvasport 28.30 30.51 58.81
7 3 BONATTI Mattia 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 28.47 30.60 59.07
8 9 DELLA DUCATA Luca 1993 Fimco Sport - Maglie 28.70 30.73 59.43
9 1 ALBERTON Luca 1993 Veneto Banca Montebelluna 28.78 30.99 59.77

10 2 ANDREETTO Federico 1993 Rari Nantes Imperia 29.08 30.81 59.89

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:18

Serie 3
1 1 MILANI Alberto 1993 Plain Team Veneto 28.57 29.50 58.07
2 6 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 28.73 29.48 58.21
3 3 PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Unicusano 28.38 30.09 58.47
4 5 GEMELLO Riccardo 1993 Rari Nantes Torino 28.61 30.25 58.86
5 2 FEDELI Nicolo' 1993 Rane Rosse Aqvasport 28.51 30.39 58.90
6 9 CERVELLI Yari 1993 Delfino - Frascati 28.79 30.12 58.91
7 4 DI GERONIMO Carlo 1993 FiorentinaNuotoClub 28.37 30.93 59.30
8 8 QUATRACCIONI Valerio 1993 Rosetana Nuoto 28.64 31.56 1'00.20

NON CLASSIFICATI

7 BOLOGNESI Andrea 1993 Ispra Swim Planet NP
10 CARPIO Umberto 1993 Delphinia Sp.Club Napoli NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Juniores Maschi 93
Riepilogo

1 PANCARI Luca 1993 Rari Nantes Torino 1 6 1. 53.79
2 DI DEODATO Daniele 1993 Aurelia Unicusano 1 5 2. 54.42
3 VELLUCCI Nicola 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 7 3. 55.05
4 COFRANI Manuel Franco 1993 Aurelia Unicusano 1 4 4. 55.55
5 PRATESI Leonardo 1993 FiorentinaNuotoClub 1 3 5. 55.82
6 TOCCI Matteo 1993 Aurelia Unicusano 1 8 6. 56.30
7 IACOVINO Tony 1993 Larus Nuoto 1 1 7. 56.58
8 VILLA Luca 1993 Rane Rosse Aqvasport 1 2 8. 56.87
9 PEZZULLO Gaetano 1993 Olimpic Nuoto Napoli 1 9 9. 57.59

10 BALDINI Andrea 1993 Circolo Canottieri Aniene 1 10 10. 57.65
11 PELARATTI Umberto 1993 Rari Nantes Torino 2 7 1. 57.74
12 LA ROSA Guido 1993 Pol Gemini - Siracusa 2 4 2. 58.03
13 MILANI Alberto 1993 Plain Team Veneto 3 1 1. 58.07
14 D'AUGENTI Vito 1993 CUS Bari 3 6 2. 58.21
15 PORCU Gianluca 1993 Rari Nantes Carbonia 2 5 3. 58.30
16 KIESSWETTER Manuel 1993 Bolzano Nuoto 2 8 4. 58.46
17 PARISI Giovanni Alessand 1993 Aurelia Unicusano 3 3 3. 58.47
18 FERRO Mauro 1993 Sporting Club Noale 2 6 5. 58.53
19 BOSI Pietro 1993 Rane Rosse Aqvasport 2 10 6. 58.81
20 GEMELLO Riccardo 1993 Rari Nantes Torino 3 5 4. 58.86
21 FEDELI Nicolo' 1993 Rane Rosse Aqvasport 3 2 5. 58.90
22 CERVELLI Yari 1993 Delfino - Frascati 3 9 6. 58.91
23 BONATTI Mattia 1993 Team Lombardia Nuoto MGM 2 3 7. 59.07
24 DI GERONIMO Carlo 1993 FiorentinaNuotoClub 3 4 7. 59.30
25 DELLA DUCATA Luca 1993 Fimco Sport - Maglie 2 9 8. 59.43
26 ALBERTON Luca 1993 Veneto Banca Montebelluna 2 1 9. 59.77
27 ANDREETTO Federico 1993 Rari Nantes Imperia 2 2 10. 59.89
28 QUATRACCIONI Valerio 1993 Rosetana Nuoto 3 8 8. 1'00.20

NON CLASSIFICATI

BOLOGNESI Andrea 1993 Ispra Swim Planet NP
CARPIO Umberto 1993 Delphinia Sp.Club Napoli NP
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO Record

100 m Dorso - Cadetti Maschi
Serie 1

1 5 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 GS Fiamme Oro Roma 25.26 26.96 52.22
2 6 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Unicusano 26.28 27.68 53.96
3 4 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 26.36 28.42 54.78
4 3 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 26.76 28.05 54.81
5 8 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 26.67 28.20 54.87
6 2 SABUZI Federico 1992 Scuola Nuoto Area asd 26.73 28.35 55.08
7 9 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 26.60 28.58 55.18
8 7 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 26.68 28.67 55.35
9 10 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 26.90 28.77 55.67

10 1 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 27.92 28.99 56.91

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:27

Serie 2
1 5 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 26.93 28.72 55.65
2 2 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 27.19 29.14 56.33
3 6 TOMELLINI Matteo 1992 Rari Nantes Florentia 26.85 29.57 56.42
4 7 SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano 27.73 29.19 56.92
5 8 ZUCCARA' Alberto 1991 Sporting Club Euphemius 28.08 29.02 57.10
6 9 MEZZADRI Nicolo' 1992 Nuoto Club 91 Parma 28.08 29.53 57.61
7 3 FAGNONI Luca 1992 Rane Rosse Aqvasport 28.06 29.75 57.81
8 1 LORI Tommaso 1991 Nuoto Club 91 Parma 28.49 30.36 58.85
9 10 VISINONI Simone 1992 Ispra Swim Planet 26.99 32.34 59.33

NON CLASSIFICATI

4 GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:25

Serie 3
1 6 VISCONTI Federico 1992 Olimpic Nuoto Napoli 27.08 29.33 56.41
2 7 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 27.70 29.24 56.94
3 5 VACCA Federico 1991 Rane Rosse Aqvasport 27.77 29.46 57.23
4 9 FARACI Dario 1992 Pol Nadir - Palermo 27.76 29.60 57.36
5 8 TESTA Carlalberto 1992 Team Insubrika 27.56 29.99 57.55
6 3 POZZI Andrea 1991 Ispra Swim Planet 28.37 29.82 58.19
7 2 BALDELLA Mattia 1992 Team Osimo Nuoto 28.29 30.25 58.54
8 1 AGOSTINI Elia 1991 Delphinia Team Piceno 28.14 30.56 58.70
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 GS Fiamme Oro Roma 1 5 1. 52.22
2 TORRINI Mattia 1991 Aurelia Unicusano 1 6 2. 53.96
3 MALERBA Michele 1991 Larus Nuoto 1 4 3. 54.78
4 BELLOCCHIO Giuseppe 1992 Aquos - Catania 1 3 4. 54.81
5 LEONARDI Luca 1991 GS Fiamme Oro Roma 1 8 5. 54.87
6 SABUZI Federico 1992 Scuola Nuoto Area asd 1 2 6. 55.08
7 GENI Simone 1992 CN UISP - Bologna 1 9 7. 55.18
8 FIERRO Marty 1991 Sporting Club Flegreo 1 7 8. 55.35
9 GILARDI Federico 1991 Rari Nantes Torino 2 5 1. 55.65

10 GRESELIN Matteo 1992 Schio Nuoto 1 10 9. 55.67
11 SALZA Gianmarco 1992 Dynamic Sport 2 2 2. 56.33
12 VISCONTI Federico 1992 Olimpic Nuoto Napoli 3 6 1. 56.41
13 TOMELLINI Matteo 1992 Rari Nantes Florentia 2 6 3. 56.42
14 ALBERTON Davide 1991 Veneto Banca Montebelluna 1 1 10. 56.91
15 SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano 2 7 4. 56.92
16 RIZZOLI Andrea 1992 CN UISP - Bologna 3 7 2. 56.94
17 ZUCCARA' Alberto 1991 Sporting Club Euphemius 2 8 5. 57.10
18 VACCA Federico 1991 Rane Rosse Aqvasport 3 5 3. 57.23
19 FARACI Dario 1992 Pol Nadir - Palermo 3 9 4. 57.36
20 TESTA Carlalberto 1992 Team Insubrika 3 8 5. 57.55
21 MEZZADRI Nicolo' 1992 Nuoto Club 91 Parma 2 9 6. 57.61
22 FAGNONI Luca 1992 Rane Rosse Aqvasport 2 3 7. 57.81
23 POZZI Andrea 1991 Ispra Swim Planet 3 3 6. 58.19
24 BALDELLA Mattia 1992 Team Osimo Nuoto 3 2 7. 58.54
25 AGOSTINI Elia 1991 Delphinia Team Piceno 3 1 8. 58.70
26 LORI Tommaso 1991 Nuoto Club 91 Parma 2 1 8. 58.85
27 VISINONI Simone 1992 Ispra Swim Planet 2 10 9. 59.33

NON CLASSIFICATI

GIACOMUNI Cristiano 1991 Larus Nuoto NP
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 97
Serie 1

1 5 VIAZZO Giacomo 1997 Sogeis - Montichiari 33.32 1'09.09 1'46.10 2'23.92
35.77 37.01 37.82

2 7 PALUMBO Umberto 1997 Nuotatori Campani 33.12 1'09.78 1'47.11 2'24.38
36.66 37.33 37.27

3 2 FALIVENE Alessandro 1997 Rari Nantes Imperia 33.52 1'10.83 1'48.05 2'26.06
37.31 37.22 38.01

4 6 SERAPIGLIA Raoul 1997 Bodyform - Roma 33.82 1'11.38 1'49.92 2'28.85
37.56 38.54 38.93

5 4 CILIONE Andrea 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 33.72 1'11.79 1'51.11 2'31.75
38.07 39.32 40.64

6 9 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 34.81 1'13.92 1'52.51 2'32.08
39.11 38.59 39.57

7 3 GRASSIGLI Giacomo 1997 CN UISP - Bologna 33.06 1'11.04 1'51.14 2'32.16
37.98 40.10 41.02

8 1 GEROLIN Giovanni 1997 Usd Hydros 34.46 1'13.76 1'53.66 2'33.58
39.30 39.90 39.92

9 8 DELLO STRITTO Emanuele 1997 Realsport 34.48 1'14.19 1'55.68 2'37.46
39.71 41.49 41.78

10 10 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 35.89 1'15.62 1'56.91 2'38.02
39.73 41.29 41.11

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:44

Serie 2
1 9 TONIOLO Nicolo' Maria 1997 Plain Team Veneto 33.03 1'10.42 1'48.98 2'28.95

37.39 38.56 39.97
2 1 AMIDEO Salvatore 1997 Kroton Nuoto 34.08 1'12.31 1'51.27 2'29.35

38.23 38.96 38.08
3 3 BARISON Marco 1997 Mirano Nuoto 34.05 1'12.27 1'51.41 2'31.92

38.22 39.14 40.51
4 6 CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 34.09 1'12.67 1'52.43 2'32.16

38.58 39.76 39.73
5 4 DONATI Flavio 1997 Circolo Canottieri Aniene 34.61 1'13.88 1'53.61 2'33.11

39.27 39.73 39.50
6 5 DEVESCOVI Alessio 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 34.36 1'13.26 1'53.40 2'33.41

38.90 40.14 40.01
7 7 PERANI Luca 1997 Ispra Swim Planet 34.01 1'13.25 1'53.62 2'34.29

39.24 40.37 40.67
8 2 CEFFA Edoardo 1997 Lib Team Novara 35.01 1'13.72 1'53.79 2'35.13

38.71 40.07 41.34
9 8 CALAMITA Alessio 1997 Circolo Canottieri Aniene 35.19 1'14.66 1'55.14 2'35.63

39.47 40.48 40.49
10 10 PIERRI Domenico 1997 Effedue Group - Roma 36.03 1'15.23 1'54.86 2'36.41

39.20 39.63 41.55

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:41

Serie 3
1 4 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 33.37 1'11.13 1'49.62 2'27.24

37.76 38.49 37.62
2 8 PUCCI Lapo 1997 Hidron Sport - Firenze 35.15 1'14.89 1'54.69 2'33.37

39.74 39.80 38.68
3 1 MATTEONI Lorenzo 1997 Circolo Nuoto Lucca 35.13 1'14.14 1'54.30 2'33.62

39.01 40.16 39.32
4 5 PAGANELLI Marco 1997 Pol Comunale Riccione 34.80 1'14.53 1'55.14 2'34.34

39.73 40.61 39.20
5 7 MAURO Sebastiano 1997 Plain Team Veneto 33.98 1'12.81 1'53.18 2'34.48

38.83 40.37 41.30
6 2 LOPES Marco 1997 Aurelia Unicusano 34.90 1'14.69 1'55.19 2'36.52

39.79 40.50 41.33
7 9 PAPPALARDI Ivan 1997 Termoli Nuoto 34.73 1'14.74 1'55.95 2'36.63

40.01 41.21 40.68
8 10 PICCO Federico 1997 Dynamic Sport 35.30 1'15.35 1'56.93 2'37.97

40.05 41.58 41.04
9 3 ZARDI Andrea 1997 Leosport SC - V.franca 35.18 1'14.86 1'55.81 2'38.59

39.68 40.95 42.78

NON CLASSIFICATI

6 ZAMPETTI Riccardo 1997 Savena Nuoto Team NP
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Serie 4
1 6 PACCIANI Matteo 1997 Team Insubrika 34.53 1'13.12 1'52.39 2'32.13

38.59 39.27 39.74
2 3 VACCARO Roberto 1997 Waterpolo Palermo Sikelia 35.47 1'14.66 1'55.11 2'36.22

39.19 40.45 41.11
3 10 MENATO Alessandro 1997 Team Insubrika 35.31 1'14.81 1'55.81 2'36.71

39.50 41.00 40.90
4 4 CHIALASTRI Luca 1997 Forum Sport Center 35.40 1'14.45 1'54.72 2'37.37

39.05 40.27 42.65
5 5 SASSO Stefano 1997 Centro Sport Palladio 35.58 1'15.32 1'56.33 2'38.19

39.74 41.01 41.86
6 8 VERGELLI Stefano 1997 FiorentinaNuotoClub 34.90 1'14.58 1'55.92 2'38.21

39.68 41.34 42.29
7 7 GIGLIO Marco 1997 Fimco Sport - Maglie 37.22 1'18.24 2'00.39 2'40.78

41.02 42.15 40.39
8 2 MALVALDI Lorenzo 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 35.88 1'17.23 1'59.42 2'41.30

41.35 42.19 41.88
9 9 VERGANI Andrea 1997 DDS 35.88 1'17.01 1'59.51 2'41.37

41.13 42.50 41.86
10 1 PIANA Fabrizio 1997 Aquos - Catania 35.64 1'16.63 1'59.59 2'42.78

40.99 42.96 43.19
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 97
Riepilogo

1 VIAZZO Giacomo 1997 Sogeis - Montichiari 1 5 1. 2'23.92
2 PALUMBO Umberto 1997 Nuotatori Campani 1 7 2. 2'24.38
3 FALIVENE Alessandro 1997 Rari Nantes Imperia 1 2 3. 2'26.06
4 BALDISSERI Alex 1997 AS Merano 3 4 1. 2'27.24
5 SERAPIGLIA Raoul 1997 Bodyform - Roma 1 6 4. 2'28.85
6 TONIOLO Nicolo' Maria 1997 Plain Team Veneto 2 9 1. 2'28.95
7 AMIDEO Salvatore 1997 Kroton Nuoto 2 1 2. 2'29.35
8 CILIONE Andrea 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 4 5. 2'31.75
9 BARISON Marco 1997 Mirano Nuoto 2 3 3. 2'31.92

10 FERRARO Christian 1997 Veneto Banca Montebelluna 1 9 6. 2'32.08
11 PACCIANI Matteo 1997 Team Insubrika 4 6 1. 2'32.13
12 GRASSIGLI Giacomo 1997 CN UISP - Bologna 1 3 7. 2'32.16

CASNA Carlo 1997 Bolzano Nuoto 2 6 4. 2'32.16
14 DONATI Flavio 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 4 5. 2'33.11
15 PUCCI Lapo 1997 Hidron Sport - Firenze 3 8 2. 2'33.37
16 DEVESCOVI Alessio 1997 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 2 5 6. 2'33.41
17 GEROLIN Giovanni 1997 Usd Hydros 1 1 8. 2'33.58
18 MATTEONI Lorenzo 1997 Circolo Nuoto Lucca 3 1 3. 2'33.62
19 PERANI Luca 1997 Ispra Swim Planet 2 7 7. 2'34.29
20 PAGANELLI Marco 1997 Pol Comunale Riccione 3 5 4. 2'34.34
21 MAURO Sebastiano 1997 Plain Team Veneto 3 7 5. 2'34.48
22 CEFFA Edoardo 1997 Lib Team Novara 2 2 8. 2'35.13
23 CALAMITA Alessio 1997 Circolo Canottieri Aniene 2 8 9. 2'35.63
24 VACCARO Roberto 1997 Waterpolo Palermo Sikelia 4 3 2. 2'36.22
25 PIERRI Domenico 1997 Effedue Group - Roma 2 10 10. 2'36.41
26 LOPES Marco 1997 Aurelia Unicusano 3 2 6. 2'36.52
27 PAPPALARDI Ivan 1997 Termoli Nuoto 3 9 7. 2'36.63
28 MENATO Alessandro 1997 Team Insubrika 4 10 3. 2'36.71
29 CHIALASTRI Luca 1997 Forum Sport Center 4 4 4. 2'37.37
30 DELLO STRITTO Emanuele 1997 Realsport 1 8 9. 2'37.46
31 PICCO Federico 1997 Dynamic Sport 3 10 8. 2'37.97
32 GHEZZI Matteo 1997 Nuotatori Milanesi 1 10 10. 2'38.02
33 SASSO Stefano 1997 Centro Sport Palladio 4 5 5. 2'38.19
34 VERGELLI Stefano 1997 FiorentinaNuotoClub 4 8 6. 2'38.21
35 ZARDI Andrea 1997 Leosport SC - V.franca 3 3 9. 2'38.59
36 GIGLIO Marco 1997 Fimco Sport - Maglie 4 7 7. 2'40.78
37 MALVALDI Lorenzo 1997 Nuoto UISP 2003 - Cascina 4 2 8. 2'41.30
38 VERGANI Andrea 1997 DDS 4 9 9. 2'41.37
39 PIANA Fabrizio 1997 Aquos - Catania 4 1 10. 2'42.78

NON CLASSIFICATI

ZAMPETTI Riccardo 1997 Savena Nuoto Team NP
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 96
Serie 1

1 5 LONGHI Lorenzo 1996 Ispra Swim Planet 32.48 1'08.38 1'45.61 2'22.43
35.90 37.23 36.82

2 2 BENDINELLI Andrea 1996 Rapallo Nuoto 33.16 1'09.85 1'46.83 2'23.05
36.69 36.98 36.22

3 3 TROIANO Carlo 1996 Circolo Canottieri Aniene 32.37 1'08.22 1'45.67 2'23.49
35.85 37.45 37.82

4 4 GENCHI Michele 1996 CUS Bari 33.57 1'10.40 1'47.78 2'25.07
36.83 37.38 37.29

5 1 CERVI Riccardo 1996 Veneto Banca Montebelluna 32.76 1'09.56 1'47.45 2'25.12
36.80 37.89 37.67

6 6 BARTOLOMMEI Marco 1996 Nuoto Piombino 32.60 1'10.21 1'47.63 2'26.30
37.61 37.42 38.67

7 7 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 33.36 1'10.81 1'48.73 2'26.51
37.45 37.92 37.78

8 10 RICCHI Valeriano 1996 Salaria Nuoto 33.52 1'11.01 1'49.29 2'27.66
37.49 38.28 38.37

9 9 TARASCHI Federico 1996 Olgiata Sporting Club 34.02 1'11.63 1'49.85 2'27.68
37.61 38.22 37.83

10 8 FACCHETTI Luca 1996 Ispra Swim Planet 33.20 1'11.15 1'51.77 2'34.73
37.95 40.62 42.96
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Serie 2
1 8 SOBRERO Tommaso 1996 Rari Nantes Arenzano 33.38 1'10.42 1'48.25 2'25.72

37.04 37.83 37.47
2 1 AMBROSI Luca 1996 Sogeis - Montichiari 33.35 1'10.76 1'47.79 2'26.64

37.41 37.03 38.85
3 5 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 32.87 1'10.71 1'49.09 2'27.01

37.84 38.38 37.92
4 3 SPAIRANI Giacomo 1996 Circolo Canottieri Aniene 33.75 1'10.99 1'49.06 2'27.91

37.24 38.07 38.85
5 7 PETRONI Edoardo 1996 Nuoto Colleferro 33.56 1'11.41 1'50.20 2'28.91

37.85 38.79 38.71
6 9 MANZO Flavio 1996 Circolo Canottieri Aniene 32.92 1'10.44 1'49.53 2'29.70

37.52 39.09 40.17
7 10 LIMENA Daniel 1996 Massarosa Nuoto 34.35 1'11.95 1'50.97 2'30.49

37.60 39.02 39.52
8 2 FAILLA Andrea 1996 CS Nuoto Gravina di Catania 33.50 1'11.40 1'51.79 2'31.33

37.90 40.39 39.54
9 4 BASCHIERI Lorenzo 1996 CN UISP - Bologna 34.22 1'13.83 1'54.36 2'35.08

39.61 40.53 40.72
10 6 DI MODICA Francesco 1996 Bodyform - Roma 33.32 1'13.70 1'55.85 2'39.21

40.38 42.15 43.36

    Pubblicata: 29/03/2011 ore  9:51

Serie 3
1 3 NABORRINI Attilio 1996 Pianeta Sport - RC 33.35 1'11.04 1'49.61 2'27.17

37.69 38.57 37.56
2 6 PISTOLA Riccardo 1996 Pesaro Nuoto 34.45 1'12.48 1'51.03 2'29.09

38.03 38.55 38.06
3 8 NORSCIA Simone 1996 Simply Sport - Pescara 34.40 1'12.45 1'51.27 2'29.60

38.05 38.82 38.33
4 1 D'Egidio Vincenzo 1996 CN Lucano Savigi - PZ 36.50 1'13.83 1'51.39 2'29.76

37.33 37.56 38.37
5 10 LONGONI Luca 1996 I Delfini 88 - Merone 34.50 1'12.86 1'51.27 2'29.81

38.36 38.41 38.54
6 4 BERNICCHI Lorenzo 1996 Tirrenica Nuoto 34.26 1'12.01 1'51.00 2'29.94

37.75 38.99 38.94
7 2 ZANASI Guglielmo 1996 Modena Nuoto 35.70 1'14.29 1'53.32 2'33.95

38.59 39.03 40.63
8 9 COLORETTI Tommaso 1996 CN UISP - Bologna 34.38 1'13.21 1'53.86 2'35.12

38.83 40.65 41.26
9 7 CARANZA Giacomo 1996 Piave Nuoto - San Dona' 35.06 1'14.74 1'55.38 2'36.65

39.68 40.64 41.27

NON CLASSIFICATI

5 EBOLI Massimiliano 1996 Circolo Canottieri Napoli 33.24 1'10.31 1'48.67 SQ
37.07 38.36 39.26
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

Falsa partenza (2'27.93)
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 96
Riepilogo

1 LONGHI Lorenzo 1996 Ispra Swim Planet 1 5 1. 2'22.43
2 BENDINELLI Andrea 1996 Rapallo Nuoto 1 2 2. 2'23.05
3 TROIANO Carlo 1996 Circolo Canottieri Aniene 1 3 3. 2'23.49
4 GENCHI Michele 1996 CUS Bari 1 4 4. 2'25.07
5 CERVI Riccardo 1996 Veneto Banca Montebelluna 1 1 5. 2'25.12
6 SOBRERO Tommaso 1996 Rari Nantes Arenzano 2 8 1. 2'25.72
7 BARTOLOMMEI Marco 1996 Nuoto Piombino 1 6 6. 2'26.30
8 SPRINGHETTI David 1996 SSV Leifers Schwimmen 1 7 7. 2'26.51
9 AMBROSI Luca 1996 Sogeis - Montichiari 2 1 2. 2'26.64

10 ZAMPESE Matteo 1996 Schio Nuoto 2 5 3. 2'27.01
11 NABORRINI Attilio 1996 Pianeta Sport - RC 3 3 1. 2'27.17
12 RICCHI Valeriano 1996 Salaria Nuoto 1 10 8. 2'27.66
13 TARASCHI Federico 1996 Olgiata Sporting Club 1 9 9. 2'27.68
14 SPAIRANI Giacomo 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 3 4. 2'27.91
15 PETRONI Edoardo 1996 Nuoto Colleferro 2 7 5. 2'28.91
16 PISTOLA Riccardo 1996 Pesaro Nuoto 3 6 2. 2'29.09
17 NORSCIA Simone 1996 Simply Sport - Pescara 3 8 3. 2'29.60
18 MANZO Flavio 1996 Circolo Canottieri Aniene 2 9 6. 2'29.70
19 D'Egidio Vincenzo 1996 CN Lucano Savigi - PZ 3 1 4. 2'29.76
20 LONGONI Luca 1996 I Delfini 88 - Merone 3 10 5. 2'29.81
21 BERNICCHI Lorenzo 1996 Tirrenica Nuoto 3 4 6. 2'29.94
22 LIMENA Daniel 1996 Massarosa Nuoto 2 10 7. 2'30.49
23 FAILLA Andrea 1996 CS Nuoto Gravina di Catania 2 2 8. 2'31.33
24 FACCHETTI Luca 1996 Ispra Swim Planet 1 8 10. 2'33.89
25 ZANASI Guglielmo 1996 Modena Nuoto 3 2 7. 2'33.95
26 BASCHIERI Lorenzo 1996 CN UISP - Bologna 2 4 9. 2'35.08
27 COLORETTI Tommaso 1996 CN UISP - Bologna 3 9 8. 2'35.12
28 CARANZA Giacomo 1996 Piave Nuoto - San Dona' 3 7 9. 2'36.65
29 DI MODICA Francesco 1996 Bodyform - Roma 2 6 10. 2'39.21

NON CLASSIFICATI

EBOLI Massimiliano 1996 Circolo Canottieri Napoli SQ
Falsa partenza (2'27.93)
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 95
Serie 1

1 5 BAIONI Andrea 1995 Pesaro Nuoto 31.46 1'05.92 1'40.58 2'15.86
34.46 34.66 35.28

2 6 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 30.95 1'05.91 1'41.29 2'16.03
34.96 35.38 34.74

3 8 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 31.79 1'07.31 1'43.63 2'19.59
35.52 36.32 35.96

4 7 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Unicusano 32.26 1'07.31 1'43.10 2'19.88
35.05 35.79 36.78

5 1 MASTROIACOVO Mattia 1995 Imolanuoto 32.00 1'07.65 1'43.92 2'21.25
35.65 36.27 37.33

6 9 CAVAGNA Simone 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 32.14 1'07.60 1'44.24 2'22.41
35.46 36.64 38.17

7 4 IACOPINI Riccardo 1995 Scuola Nuoto Area asd 31.99 1'08.04 1'45.41 2'23.64
36.05 37.37 38.23

8 2 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika 31.51 1'07.58 1'46.07 2'26.02
36.07 38.49 39.95

9 10 RADICI Andrea 1995 Canottieri Garda Salo' 32.74 1'09.80 1'47.35 2'28.61
37.06 37.55 41.26

NON CLASSIFICATI

3 ROSSO Christian 1995 CS Roero NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:10

Serie 2
1 6 BROSSA Kristian 1995 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 31.96 1'07.42 1'43.66 2'20.54

35.46 36.24 36.88
2 8 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 30.70 1'06.28 1'43.50 2'21.95

35.58 37.22 38.45
3 7 LAVACCA Federico 1995 Ispra Swim Planet 31.87 1'08.09 1'44.88 2'22.20

36.22 36.79 37.32
4 3 TORRE Andrea 1995 Poseidon Nuoto ssd - CT 32.95 1'09.01 1'45.64 2'23.31

36.06 36.63 37.67
5 5 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 32.84 1'09.30 1'47.20 2'25.87

36.46 37.90 38.67
6 1 GIANNO Federico 1995 Pol Gemini - Siracusa 32.89 1'09.84 1'48.29 2'26.34

36.95 38.45 38.05
7 10 MARIANI Francesco 1995 Newton Payton Bari 32.77 1'09.75 1'48.69 2'28.09

36.98 38.94 39.40
8 4 GIGLIONE Alessio 1995 Apulia Nuoto 33.68 1'10.86 1'49.66 2'28.61

37.18 38.80 38.95

NON CLASSIFICATI

2 FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi 33.26 1'09.55 1'47.20 SQ
36.29 37.65 38.45

Nuotata irregolare (2'25.65)

9 TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:07

Serie 3
1 3 BACARELLI Lorenzo 1995 Hidron Sport - Firenze 32.55 1'09.14 1'46.49 2'23.19

36.59 37.35 36.70
2 5 BRUNAMONTI Simone 1995 Effedue Group - Roma 33.14 1'09.68 1'46.87 2'24.04

36.54 37.19 37.17
3 6 DI CRISCI Antonio 1995 San Francesco Nuoto 32.37 1'09.28 1'47.39 2'26.41

36.91 38.11 39.02
4 2 MANCINI Leonardo 1995 Circolo Canottieri Aniene 32.79 1'09.16 1'46.99 2'27.39

36.37 37.83 40.40
5 8 BRUMANA Alberto 1995 Asti Nuoto 32.68 1'10.27 1'49.36 2'28.23

37.59 39.09 38.87
6 4 MATTARELLI Nicholas 1995 Gestisport Coop 34.12 1'12.05 1'51.64 2'30.66

37.93 39.59 39.02
7 9 D'ALESSIO Daniele 1995 Rari Nantes Spezia 32.81 1'10.94 1'51.85 2'34.02

38.13 40.91 42.17
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

7 BUGNA Filippo 1995 Usd Hydros NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:04

Serie 4
1 5 BERNARDI Alessandro 1995 Imolanuoto 32.68 1'09.85 1'48.00 2'27.14

37.17 38.15 39.14
2 4 LOFRANO Mattia 1995 Team Insubrika 32.39 1'09.34 1'48.87 2'29.15

36.95 39.53 40.28

NON CLASSIFICATI

6 D'OTTAVI Diego 1995 Circolo Canottieri Aniene 32.72 1'09.24 1'46.95 SQ
36.52 37.71 39.23

Falsa partenza (2'26.18)

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:01

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 45 RE3-M95.18.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 10:33)



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi Maschi 95
Riepilogo

1 BAIONI Andrea 1995 Pesaro Nuoto 1 5 1. 2'15.86
2 CECCUTI Daniele 1995 Rari Nantes Florentia 1 6 2. 2'16.03
3 FRANCESCHI Filippo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli 1 8 3. 2'19.59
4 CINTI Edoardo 1995 Aurelia Unicusano 1 7 4. 2'19.88
5 BROSSA Kristian 1995 ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 2 6 1. 2'20.54
6 MASTROIACOVO Mattia 1995 Imolanuoto 1 1 5. 2'21.25
7 CASNA Zaccaria 1995 Bolzano Nuoto 2 8 2. 2'21.95
8 LAVACCA Federico 1995 Ispra Swim Planet 2 7 3. 2'22.20
9 CAVAGNA Simone 1995 Team Lombardia Nuoto MGM 1 9 6. 2'22.41

10 BACARELLI Lorenzo 1995 Hidron Sport - Firenze 3 3 1. 2'23.19
11 TORRE Andrea 1995 Poseidon Nuoto ssd - CT 2 3 4. 2'23.31
12 IACOPINI Riccardo 1995 Scuola Nuoto Area asd 1 4 7. 2'23.64
13 BRUNAMONTI Simone 1995 Effedue Group - Roma 3 5 2. 2'24.04
14 BOSCHINI Andrea 1995 Nuotatori Milanesi 2 5 5. 2'25.87
15 GIANANDREA Alessandro 1995 Team Insubrika 1 2 8. 2'26.02
16 GIANNO Federico 1995 Pol Gemini - Siracusa 2 1 6. 2'26.34
17 DI CRISCI Antonio 1995 San Francesco Nuoto 3 6 3. 2'26.41
18 BERNARDI Alessandro 1995 Imolanuoto 4 5 1. 2'27.14
19 MANCINI Leonardo 1995 Circolo Canottieri Aniene 3 2 4. 2'27.39
20 MARIANI Francesco 1995 Newton Payton Bari 2 10 7. 2'28.09
21 BRUMANA Alberto 1995 Asti Nuoto 3 8 5. 2'28.23
22 RADICI Andrea 1995 Canottieri Garda Salo' 1 10 9. 2'28.61

GIGLIONE Alessio 1995 Apulia Nuoto 2 4 8. 2'28.61
24 LOFRANO Mattia 1995 Team Insubrika 4 4 2. 2'29.15
25 MATTARELLI Nicholas 1995 Gestisport Coop 3 4 6. 2'30.66
26 D'ALESSIO Daniele 1995 Rari Nantes Spezia 3 9 7. 2'34.02

NON CLASSIFICATI

FALAVIGNA Marco 1995 Nuotatori Milanesi SQ
Nuotata irregolare (2'25.65)

D'OTTAVI Diego 1995 Circolo Canottieri Aniene SQ
Falsa partenza (2'26.18)

BUGNA Filippo 1995 Usd Hydros NP
TAROCCHI Lorenzo 1995 Team Nuoto Toscana Empoli NP
ROSSO Christian 1995 CS Roero NP
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Maschi 94
Serie 1

1 6 CLAUDIO Cristiano 1994 Sogeis - Montichiari 31.01 1'04.62 1'39.07 2'14.28
33.61 34.45 35.21

2 5 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 30.70 1'04.94 1'39.86 2'14.33
34.24 34.92 34.47

3 7 MORELLI Romeo 1994 Azzurra Sport Village 30.61 1'05.25 1'40.57 2'14.97
34.64 35.32 34.40

4 4 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 30.70 1'05.14 1'40.44 2'16.31
34.44 35.30 35.87

5 3 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 30.64 1'05.39 1'40.55 2'16.33
34.75 35.16 35.78

6 8 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 31.19 1'06.19 1'41.18 2'17.14
35.00 34.99 35.96

7 2 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 31.15 1'06.27 1'42.14 2'18.23
35.12 35.87 36.09

8 1 SANGIACOMO Mattia 1994 CN Lucano Savigi - PZ 31.23 1'06.31 1'43.20 2'21.70
35.08 36.89 38.50

9 10 VIVERIT Federico 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 31.44 1'07.67 1'45.54 2'22.76
36.23 37.87 37.22

10 9 BATTISTI Jacopo 1994 Scuola Nuoto Area asd 31.54 1'07.56 1'45.36 2'24.29
36.02 37.80 38.93

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:20

Serie 2
1 4 PERESSINI Matteo 1994 Gymnasium Pordenone 30.96 1'05.98 1'42.02 2'18.43

35.02 36.04 36.41
2 6 CASTELLANA Gianluca 1994 Imolanuoto 31.44 1'06.23 1'41.95 2'18.75

34.79 35.72 36.80
3 7 FONTANELLA Andrea 1994 Circolo Canottieri Napoli 31.77 1'06.62 1'42.61 2'19.09

34.85 35.99 36.48
4 3 GUALANDRI Roberto 1994 Andrea Doria 31.57 1'07.54 1'44.51 2'21.44

35.97 36.97 36.93
5 9 PICCOLO Giulio 1994 2mila - Padova 32.28 1'08.18 1'44.95 2'23.05

35.90 36.77 38.10
6 2 FERRANDO Andrea 1994 Andrea Doria 32.33 1'08.66 1'46.37 2'23.32

36.33 37.71 36.95
7 8 POLI Filippo 1994 CN UISP - Bologna 32.62 1'08.49 1'45.38 2'23.63

35.87 36.89 38.25
8 1 CICCARDI Andrea 1994 Rari Nantes Torino 33.06 1'09.02 1'46.05 2'23.64

35.96 37.03 37.59
9 5 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 31.45 1'06.76 1'44.67 2'23.77

35.31 37.91 39.10
10 10 MACERATESI Nicolas 1994 Team Osimo Nuoto 33.08 1'09.80 1'47.14 2'26.49

36.72 37.34 39.35

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:17

Serie 3
1 4 PEPE ESPOSITO Alessio 1994 Pol Centrosport Brindisi 31.74 1'06.99 1'43.06 2'19.61

35.25 36.07 36.55
2 2 CAPUSSO Andrea 1994 Junior Pentathlon Asti 32.85 1'09.52 1'46.73 2'23.96

36.67 37.21 37.23
3 6 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 31.60 1'07.58 1'45.63 2'24.36

35.98 38.05 38.73
4 8 PANSOLINI Giorgio 1994 Nuoto Club Terni 32.29 1'08.79 1'45.91 2'25.26

36.50 37.12 39.35
5 3 TARTAGLIA Jacopo 1994 Centro Nuoto Montecatini 32.37 1'09.48 1'47.21 2'25.52

37.11 37.73 38.31
6 5 LIPPI Edoardo 1994 Rari Nantes Florentia 32.81 1'09.96 1'48.23 2'26.71

37.15 38.27 38.48
7 1 BERNARDI Michael 1994 Mirano Nuoto 31.45 1'07.44 1'46.38 2'27.92

35.99 38.94 41.54
8 7 DONATO Francesco 1994 Tirrenica Nuoto 33.00 1'09.77 1'48.50 2'28.93

36.77 38.73 40.43
9 9 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 32.15 1'09.45 1'49.09 2'29.35

37.30 39.64 40.26
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Juniores Maschi 94
Riepilogo

1 CLAUDIO Cristiano 1994 Sogeis - Montichiari 1 6 1. 2'14.28
2 COLORETTI Vittorio 1994 CN UISP - Bologna 1 5 2. 2'14.33
3 MORELLI Romeo 1994 Azzurra Sport Village 1 7 3. 2'14.97
4 BAZZOLI Andrea 1994 Sogeis - Montichiari 1 4 4. 2'16.31
5 DI PALMA Daniele 1994 As.So.Ri asd - Foggia 1 3 5. 2'16.33
6 PAGANESSI Dario 1994 Pietro Radici Nuoto 1 8 6. 2'17.14
7 LOSCHI Moises Daniel 1994 Veneto Banca Montebelluna 1 2 7. 2'18.23
8 PERESSINI Matteo 1994 Gymnasium Pordenone 2 4 1. 2'18.43
9 CASTELLANA Gianluca 1994 Imolanuoto 2 6 2. 2'18.75

10 FONTANELLA Andrea 1994 Circolo Canottieri Napoli 2 7 3. 2'19.09
11 PEPE ESPOSITO Alessio 1994 Pol Centrosport Brindisi 3 4 1. 2'19.61
12 GUALANDRI Roberto 1994 Andrea Doria 2 3 4. 2'21.44
13 SANGIACOMO Mattia 1994 CN Lucano Savigi - PZ 1 1 8. 2'21.70
14 VIVERIT Federico 1994 Team Lombardia Nuoto MGM 1 10 9. 2'22.76
15 PICCOLO Giulio 1994 2mila - Padova 2 9 5. 2'23.05
16 FERRANDO Andrea 1994 Andrea Doria 2 2 6. 2'23.32
17 POLI Filippo 1994 CN UISP - Bologna 2 8 7. 2'23.63
18 CICCARDI Andrea 1994 Rari Nantes Torino 2 1 8. 2'23.64
19 SQUARZANTI Simone 1994 Team Insubrika 2 5 9. 2'23.77
20 CAPUSSO Andrea 1994 Junior Pentathlon Asti 3 2 2. 2'23.96
21 BATTISTI Jacopo 1994 Scuola Nuoto Area asd 1 9 10. 2'24.29
22 TRUZZI Stefano 1994 Rari Nantes Legnano 3 6 3. 2'24.36
23 PANSOLINI Giorgio 1994 Nuoto Club Terni 3 8 4. 2'25.26
24 TARTAGLIA Jacopo 1994 Centro Nuoto Montecatini 3 3 5. 2'25.52
25 MACERATESI Nicolas 1994 Team Osimo Nuoto 2 10 10. 2'26.49
26 LIPPI Edoardo 1994 Rari Nantes Florentia 3 5 6. 2'26.71
27 BERNARDI Michael 1994 Mirano Nuoto 3 1 7. 2'27.92
28 DONATO Francesco 1994 Tirrenica Nuoto 3 7 8. 2'28.93
29 EPIFANI Riccardo 1994 Rari Nantes Legnano 3 9 9. 2'29.35
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Juniores Maschi 93
Serie 1

1 6 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 31.18 1'04.98 1'39.28 2'13.66
33.80 34.30 34.38

2 5 BIZZARRI Flavio 1993 Larus Nuoto 30.51 1'04.85 1'39.63 2'13.94
34.34 34.78 34.31

3 4 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 31.59 1'06.67 1'41.88 2'16.47
35.08 35.21 34.59

4 9 CONSOLI Matteo 1993 Forum Sport Center 31.22 1'05.91 1'41.47 2'17.29
34.69 35.56 35.82

5 3 FEBO Christopher 1993 Rane Rosse Aqvasport 32.08 1'07.12 1'43.38 2'19.36
35.04 36.26 35.98

6 7 BERETTA Daniele 1993 Sogeis - Montichiari 30.74 1'05.17 1'41.53 2'19.70
34.43 36.36 38.17

7 1 FLORE Alessandro 1993 Esperia asd - Cagliari 31.80 1'06.74 1'43.02 2'20.16
34.94 36.28 37.14

8 8 CICCIARELLI Matteo 1993 Circolo Ambranuoto 31.69 1'06.85 1'44.24 2'23.14
35.16 37.39 38.90

9 2 DEL GRATTA Laurent 1993 Canottieri Arno - Pisa 31.52 1'07.18 1'43.98 2'23.17
35.66 36.80 39.19

10 SCALETTA Davide 1993 Pol Nadir - Palermo 31.88 1'07.69 1'45.06 2'23.17
35.81 37.37 38.11

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:31

Serie 2
1 1 RANDI Mattia 1993 Bolzano Nuoto 31.13 1'05.93 1'41.83 2'18.61

34.80 35.90 36.78
2 7 PROVERBIO Simone 1993 Rari Nantes Legnano 31.19 1'06.01 1'42.16 2'18.74

34.82 36.15 36.58
3 2 SIGILLO Simone 1993 Circolo Canottieri Napoli 31.08 1'05.92 1'42.09 2'19.41

34.84 36.17 37.32
4 6 D'UVA Alessandro 1993 Isernia Nuoto 31.40 1'07.38 1'44.65 2'21.09

35.98 37.27 36.44
5 3 GUS Erminio Alessandro 1993 Aquarius - Trapani 31.43 1'07.18 1'44.02 2'21.61

35.75 36.84 37.59
6 4 DI DIEGO Mario 1993 Consorz. Le Cupole - Roma 31.86 1'07.41 1'44.40 2'22.53

35.55 36.99 38.13
7 9 COEREZZA Marco 1993 Nuotatori Milanesi 32.70 1'09.09 1'46.62 2'24.43

36.39 37.53 37.81
8 10 VALENTI Daniele 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.77 1'09.01 1'46.47 2'24.83

36.24 37.46 38.36
9 8 ARIGONI Simone 1993 Larus Nuoto 31.95 1'08.12 1'46.73 2'25.43

36.17 38.61 38.70
10 5 FOGANTE Lorenzo 1993 Rari Nantes Marche 31.56 1'07.11 1'45.05 2'26.97

35.55 37.94 41.92

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:27

Serie 3
1 5 LOOSER Gabriele Romain 1993 Circolo Canottieri Aniene 32.36 1'08.30 1'44.74 2'21.39

35.94 36.44 36.65
2 7 NOTARARIGO Giuseppe 1993 Aquatic Center Catania 31.75 1'07.32 1'45.22 2'23.12

35.57 37.90 37.90
3 10 LA DELFA Gaetano 1993 Polisportiva Zenion - RG 31.62 1'07.74 1'45.26 2'23.40

36.12 37.52 38.14
4 1 ZORZETTO Tobia 1993 Plain Team Veneto 31.23 1'06.65 1'44.42 2'24.38

35.42 37.77 39.96
5 6 FICO Nicola 1993 GS Fiamme Oro Roma 31.55 1'07.01 1'44.88 2'25.24

35.46 37.87 40.36
8 ZANATTA Luca 1993 Veneto Banca Montebelluna 32.52 1'08.79 1'46.71 2'25.24

36.27 37.92 38.53
7 9 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 Rari Nantes Spezia 33.12 1'09.96 1'48.22 2'27.79

36.84 38.26 39.57
8 4 MARZULLI Marco 1993 Newton Payton Bari 33.30 1'09.35 1'47.74 2'27.88

36.05 38.39 40.14

NON CLASSIFICATI

3 ROSSI Mattia 1993 Nuoto Cecina 33.49 1'10.02 1'46.81 SQ
36.53 36.79 37.86

Falsa partenza (2'24.67)

2 PICUS Giovanni Raimondo 1993 Sport Full Time - Sassari NP
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Juniores Maschi 93
Riepilogo

1 PARISI Roberto 1993 Ispra Swim Planet 1 6 1. 2'13.66
2 BIZZARRI Flavio 1993 Larus Nuoto 1 5 2. 2'13.94
3 DALL'AGLIO Mattia 1993 VVFF Modena M.Menegola 1 4 3. 2'16.47
4 CONSOLI Matteo 1993 Forum Sport Center 1 9 4. 2'17.29
5 RANDI Mattia 1993 Bolzano Nuoto 2 1 1. 2'18.61
6 PROVERBIO Simone 1993 Rari Nantes Legnano 2 7 2. 2'18.74
7 FEBO Christopher 1993 Rane Rosse Aqvasport 1 3 5. 2'19.36
8 SIGILLO Simone 1993 Circolo Canottieri Napoli 2 2 3. 2'19.41
9 BERETTA Daniele 1993 Sogeis - Montichiari 1 7 6. 2'19.70

10 FLORE Alessandro 1993 Esperia asd - Cagliari 1 1 7. 2'20.16
11 D'UVA Alessandro 1993 Isernia Nuoto 2 6 4. 2'21.09
12 LOOSER Gabriele Romain 1993 Circolo Canottieri Aniene 3 5 1. 2'21.39
13 GUS Erminio Alessandro 1993 Aquarius - Trapani 2 3 5. 2'21.61
14 DI DIEGO Mario 1993 Consorz. Le Cupole - Roma 2 4 6. 2'22.53
15 NOTARARIGO Giuseppe 1993 Aquatic Center Catania 3 7 2. 2'23.12
16 CICCIARELLI Matteo 1993 Circolo Ambranuoto 1 8 8. 2'23.14
17 SCALETTA Davide 1993 Pol Nadir - Palermo 1 10 9. 2'23.17

DEL GRATTA Laurent 1993 Canottieri Arno - Pisa 1 2 9. 2'23.17
19 LA DELFA Gaetano 1993 Polisportiva Zenion - RG 3 10 3. 2'23.40
20 ZORZETTO Tobia 1993 Plain Team Veneto 3 1 4. 2'24.38
21 COEREZZA Marco 1993 Nuotatori Milanesi 2 9 7. 2'24.43
22 VALENTI Daniele 1993 Circolo Canottieri Aniene 2 10 8. 2'24.83
23 FICO Nicola 1993 GS Fiamme Oro Roma 3 6 5. 2'25.24

ZANATTA Luca 1993 Veneto Banca Montebelluna 3 8 5. 2'25.24
25 ARIGONI Simone 1993 Larus Nuoto 2 8 9. 2'25.43
26 FOGANTE Lorenzo 1993 Rari Nantes Marche 2 5 10. 2'26.97
27 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 Rari Nantes Spezia 3 9 7. 2'27.79
28 MARZULLI Marco 1993 Newton Payton Bari 3 4 8. 2'27.88

NON CLASSIFICATI

ROSSI Mattia 1993 Nuoto Cecina SQ
Falsa partenza (2'24.67)

PICUS Giovanni Raimondo 1993 Sport Full Time - Sassari NP
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO Record

200 m Rana - Cadetti Maschi
Serie 1

1 5 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 29.96 1'03.54 1'37.62 2'11.48
33.58 34.08 33.86

2 6 IOTTI Michele 1992 Modena Nuoto 29.99 1'03.75 1'38.34 2'12.61
33.76 34.59 34.27

3 8 PIZZOLLA Ivano 1992 Atleti Amatori Matera 30.26 1'04.27 1'39.17 2'14.80
34.01 34.90 35.63

4 4 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 30.88 1'04.79 1'39.46 2'15.14
33.91 34.67 35.68

5 3 TROPEANO Egor 1992 Cosenza Nuoto 30.36 1'03.94 1'38.76 2'15.25
33.58 34.82 36.49

6 9 FRASCHI Matteo 1992 FiorentinaNuotoClub 30.31 1'04.82 1'40.16 2'15.84
34.51 35.34 35.68

7 7 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 29.61 1'03.28 1'38.63 2'16.89
33.67 35.35 38.26

8 10 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 31.85 1'06.42 1'41.96 2'17.00
34.57 35.54 35.04

9 1 LUCIDO Andrea 1991 Atlantide - Elmas 31.39 1'06.20 1'41.38 2'18.11
34.81 35.18 36.73

NON CLASSIFICATI

2 BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto 30.59 1'05.36 1'41.16 SQ
34.77 35.80 36.91

Nuotata irregolare (2'18.07)

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:43

Serie 2
1 8 CORTI Stefano 1991 Ispra Swim Planet 30.73 1'05.63 1'40.16 2'15.28

34.90 34.53 35.12
2 4 CADEMARTORI Roberto 1992 Sogeis - Montichiari 31.07 1'06.05 1'41.81 2'17.22

34.98 35.76 35.41
3 3 GRAZZI Enrico 1991 Nuotatori Estensi 31.96 1'06.17 1'41.61 2'18.35

34.21 35.44 36.74
4 6 DORIA Alessandro 1991 Gabbiano 29.66 1'04.25 1'40.72 2'20.02

34.59 36.47 39.30
10 MONTRASIO Davide 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 32.06 1'07.77 1'44.07 2'20.02

35.71 36.30 35.95
6 2 BORGATO Marco 1992 Plain Team Veneto 31.15 1'06.53 1'43.02 2'20.73

35.38 36.49 37.71
7 9 BRUGNERA Enrico 1992 Usd Hydros 31.77 1'07.33 1'44.50 2'23.89

35.56 37.17 39.39

NON CLASSIFICATI

1 FRANCESCONI Emanuele 1991 Forum Sport Center 31.25 1'07.26 1'44.86 SQ
36.01 37.60 39.30

Nuotata irregolare (2'24.16)

5 CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport NP
7 SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano NP
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Serie 3
1 4 LANDUCCI Daniele 1991 Aurelia Unicusano 32.20 1'08.33 1'43.89 2'19.46

36.13 35.56 35.57
2 8 GATTI Edoardo 1991 Lib Team Novara 31.89 1'08.44 1'44.41 2'20.15

36.55 35.97 35.74
3 2 SANTINELLI Luca 1992 Pesaro Nuoto 32.24 1'07.98 1'43.60 2'20.47

35.74 35.62 36.87
4 7 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika 32.18 1'08.87 1'45.51 2'21.65

36.69 36.64 36.14
5 3 ALOISI Guido 1992 Aurelia Unicusano 32.34 1'08.40 1'46.04 2'25.90

36.06 37.64 39.86
6 5 ZAFFARONI Simone 1991 Mozzate Sport 32.83 1'09.75 1'47.34 2'26.62

36.92 37.59 39.28
7 6 FOSCI Federico 1991 Larus Nuoto 31.71 1'07.57 1'45.61 2'27.74

35.86 38.04 42.13
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 DI LECCE Francesco 1991 Rari Nantes Torino 1 5 1. 2'11.48
2 IOTTI Michele 1992 Modena Nuoto 1 6 2. 2'12.61
3 PIZZOLLA Ivano 1992 Atleti Amatori Matera 1 8 3. 2'14.80
4 GARDONI Lorenzo 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 1 4 4. 2'15.14
5 TROPEANO Egor 1992 Cosenza Nuoto 1 3 5. 2'15.25
6 CORTI Stefano 1991 Ispra Swim Planet 2 8 1. 2'15.28
7 FRASCHI Matteo 1992 FiorentinaNuotoClub 1 9 6. 2'15.84
8 PINNA Alessio 1991 Centro Nuoto Torino 1 7 7. 2'16.89
9 FACCHINI Alessio 1991 Amatori Nuoto Savona 1 10 8. 2'17.00

10 CADEMARTORI Roberto 1992 Sogeis - Montichiari 2 4 2. 2'17.22
11 LUCIDO Andrea 1991 Atlantide - Elmas 1 1 9. 2'18.11
12 GRAZZI Enrico 1991 Nuotatori Estensi 2 3 3. 2'18.35
13 LANDUCCI Daniele 1991 Aurelia Unicusano 3 4 1. 2'19.46
14 DORIA Alessandro 1991 Gabbiano 2 6 4. 2'20.02

MONTRASIO Davide 1992 Team Lombardia Nuoto MGM 2 10 4. 2'20.02
16 GATTI Edoardo 1991 Lib Team Novara 3 8 2. 2'20.15
17 SANTINELLI Luca 1992 Pesaro Nuoto 3 2 3. 2'20.47
18 BORGATO Marco 1992 Plain Team Veneto 2 2 6. 2'20.73
19 TOIA Giacomo 1992 Team Insubrika 3 7 4. 2'21.65
20 BRUGNERA Enrico 1992 Usd Hydros 2 9 7. 2'23.89
21 ALOISI Guido 1992 Aurelia Unicusano 3 3 5. 2'25.90
22 ZAFFARONI Simone 1991 Mozzate Sport 3 5 6. 2'26.62
23 FOSCI Federico 1991 Larus Nuoto 3 6 7. 2'27.74

NON CLASSIFICATI

BROGLIA Francesco 1991 GEAS Nuoto SQ
Nuotata irregolare (2'18.07)

FRANCESCONI Emanuele 1991 Forum Sport Center SQ
Nuotata irregolare (2'24.16)

CUOGHI Alessandro 1991 Rane Rosse Aqvasport NP
SORRISO Giovanni 1992 Aurelia Unicusano NP

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 10:44

 Riccione, 28-30 Marzo 2011 Comunicato 48 RER-CAM.18.5.0 / 2
Elaborazione dati a cura della Federazione Italiana Nuoto (Stampata il 29/03/2011 alle 11:15)



Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Serie 1

1 4 Ispra Swim Planet 24.96 51.38 1'16.58 1'44.12 2'09.53 2'36.84 3'01.67 3'29.57
VIMERCATI Leonardo 1995 24.96 51.38
MONTANARI Francesco 1995 25.20 52.74
BIANCO Saverio 1995 25.41 52.72
LANFRANCHI Francesco 1996 24.83 52.73

2 3 Imolanuoto 25.36 53.57 1'18.51 1'46.82 2'11.66 2'39.40 3'04.29 3'31.13
LIVERANI Luca 1995 25.36 53.57
RICCI Paolo 1995 24.94 53.25
MASTROIACOVO Mattia 1995 24.84 52.58
MAGNANI Pietro 1996 24.89 51.73

3 7 Usd Hydros 25.81 53.18 1'18.22 1'46.84 2'12.43 2'40.00 3'04.66 3'31.35
BUGNA Filippo 1995 25.81 53.18
BUORO Erick 1995 25.04 53.66
DANIEL Riccardo 1995 25.59 53.16
FRATTER Jacopo 1995 24.66 51.35

4 5 GS Fiamme Oro Roma 24.06 50.61 1'15.76 1'43.40 2'09.86 2'38.93 3'04.39 3'31.96
GIORDANO Francesco 1995 24.06 50.61
LATROFA Michele 1995 25.15 52.79
GRANDONI Dario 1996 26.46 55.53
RUSCICA Riccardo 1996 25.46 53.03

5 6 Scuola Nuoto Area asd 25.97 53.89 1'19.20 1'47.23 2'12.32 2'40.32 3'05.04 3'32.16
POGGIASPALLA Matteo 1995 25.97 53.89
ORIENTE Valerio 1995 25.31 53.34
PENDENZA Luca 1995 25.09 53.09
IACOPINI Riccardo 1995 24.72 51.84

6 2 Rari Nantes Torino ssd 25.93 53.82 1'18.49 1'46.11 2'12.04 2'39.85 3'04.99 3'33.05
RUBIN Lorenzo 1995 25.93 53.82
BALBO Emanuele 1995 24.67 52.29
TROMBETTI Luca 1995 25.93 53.74
ROLANDO Maurizio 1995 25.14 53.20

7 8 Aurelia Nuoto Unicusano 26.08 53.83 1'19.25 1'46.49 2'11.72 2'39.78 3'06.02 3'33.97
PROIETTI COLONNA Luca 1995 26.08 53.83
CINTI Edoardo 1995 25.42 52.66
BUCCOLINI Simone 1996 25.23 53.29
FIORETTI Alessio 1996 26.24 54.19

8 1 Rari Nantes Florentia 25.97 54.14 1'19.35 1'48.78 2'14.12 2'41.95 3'06.84 3'34.75
DEL CORTO Lorenzo 1995 25.97 54.14
RICCHI Tommaso 1995 25.21 54.64
MUGNAINI Mattia 1995 25.34 53.17
CECCUTI Daniele 1995 24.89 52.80

9 10 Centro Nuoto Torino 25.21 53.58 1'18.31 1'46.28 2'12.46 2'42.09 3'07.63 3'35.77
BACCETTI Riccardo 1995 25.21 53.58
CAVAZZINI Marco 1995 24.73 52.70
LOMARTIRE Stefano 1995 26.18 55.81
BONO Luca 1995 25.54 53.68

10 9 Gorizia Mediacom Nuoto 25.92 53.61 1'19.78 1'47.66 2'14.11 2'43.56 3'09.45 3'38.45
BRUNI Roberto 1995 25.92 53.61
TOMINEC Davide 1995 26.17 54.05
DALLA FRANCESCA Fabrizio 1995 26.45 55.90
IPPOLITO Francesco 1996 25.89 54.89
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Serie 2
1 6 Team Lombardia Nuoto MGM 25.73 53.47 1'18.38 1'46.19 2'12.33 2'40.49 3'06.18 3'34.47

FRANCHI Denis 1995 25.73 53.47
CIOCCA Mattia 1995 24.91 52.72
BORI Alessandro 1997 26.14 54.30
ALBERINI Andrea 1996 25.69 53.98

2 8 Nuotatori Milanesi 26.39 55.42 1'19.92 1'47.14 2'13.48 2'41.75 3'07.52 3'35.29
FAVARO Alessandro 1995 26.39 55.42
COLOMBO Edoardo 1995 24.50 51.72
MARCIANTE Daniele 1995 26.34 54.61
LUNGHI Federico 1995 25.77 53.54

3 5 Circ. Canottieri Aniene 25.38 52.58 1'18.49 1'47.08 2'13.08 2'41.15 3'07.17 3'36.07
D'ANGELO Daniele 1995 25.38 52.58
MENCARINI Luca 1995 25.91 54.50
BERTOLI Luca 1995 26.00 54.07
CALLONI Giacomo Alessand 1996 26.02 54.92

4 2 Team Toscana Empoli 25.96 54.50 1'20.91 1'50.62 2'16.63 2'44.60 3'10.18 3'37.64
PETTI Mirko 1995 25.96 54.50
GIUSTINI Dario 1996 26.41 56.12
TAROCCHI Lorenzo 1995 26.01 53.98
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

FRANCESCHI Filippo 1995 25.58 53.04
5 7 CN UISP - Bologna 26.18 55.52 1'20.42 1'49.27 2'14.99 2'44.03 3'10.18 3'39.16

PIPITONE Paride 1995 26.18 55.52
BASSI Riccardo 1995 24.90 53.75
CHIARINI Michele 1995 25.72 54.76
AMORE Giammarco 1995 26.15 55.13

6 4 Riviera Nuoto - Dolo 26.66 56.19 1'22.41 1'51.53 2'16.97 2'46.60 3'11.55 3'39.31
ZENNARO Elia 1997 26.66 56.19
PETTENO' Davide 1995 26.22 55.34
ARTUSI Elia 1995 25.44 55.07
CASTALDELLO Giorgio 1995 24.95 52.71

7 10 Rari Nantes Marche 26.61 55.12 1'20.87 1'49.46 2'16.71 2'46.79 3'12.51 3'40.31
COSIO BUSTAMANTE Danilo 1995 26.61 55.12
VITALI Riccardo 1995 25.75 54.34
BONVINI Nicholas 1995 27.25 57.33
FABBRONI Andrea 1995 25.72 53.52

8 9 Sportiva Nuoto Grosseto 26.46 54.59 1'21.06 1'50.35 2'16.69 2'46.57 3'12.36 3'41.31
CAPOCCHI Samuel 1995 26.46 54.59
ROSSI Diego 1996 26.47 55.76
RAIMONDI Giacomo 1995 26.34 56.22
BENETELLO Manuel 1995 25.79 54.74

9 3 Apulia Nuoto 27.34 56.77 1'22.43 1'51.49 2'17.21 2'45.57 3'12.55 3'43.25
RANA Marco 1996 27.34 56.77
CHIEPPA Nicola 1995 25.66 54.72
BULZIS Gianluca 1995 25.72 54.08
RAFFAELE Gianluca 1997 26.98 57.68

10 1 Gestisport Coop 25.97 54.71 1'21.29 1'50.01 2'17.16 2'46.45 3'13.83 3'45.07
BERETTA Joao 1997 25.97 54.71
MAURI Luca 1995 26.58 55.30
ROLLA Marco 1996 27.15 56.44
AGNOTTOLI Stefano 1997 27.38 58.62
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Serie 3
1 4 Plain Team Veneto 26.64 55.01 1'19.75 1'46.79 2'12.06 2'40.08 3'05.64 3'33.43

BILATO Riccardo 1995 26.64 55.01
TONIATO Mauro 1996 24.74 51.78
MARIN Alberto 1996 25.27 53.29
PERON Francesco 1996 25.56 53.35

2 8 Nuoto Club Terni 25.66 53.23 1'19.55 1'48.67 2'15.05 2'44.08 3'11.02 3'39.80
GALEAZZI Carlo 1996 25.66 53.23
GALLI Valerio 1995 26.32 55.44
SABATINI Alessandro 1995 26.38 55.41
COMODINI Mirko 1995 26.94 55.72

3 6 2001 Team asd - Rovereto 26.17 54.91 1'21.42 1'50.50 2'17.41 2'48.14 3'13.42 3'41.74
REGOLINI Martin 1995 26.17 54.91
ROSSI Filippo 1995 26.51 55.59
PANIERI Davis 1997 26.91 57.64
TURRINI Nicola Piermaria 1995 25.28 53.60

4 1 Ranazzurra ssd 27.44 58.17 1'24.95 1'54.23 2'20.52 2'48.93 3'14.45 3'42.70
DA DALT Marco 1997 27.44 58.17
CESCHIN Francesco 1997 26.78 56.06
MALO Mauro Luciano 1995 26.29 54.70
BOATO Edoardo 1995 25.52 53.77

5 7 FiorentinaNuotoClub 26.23 54.82 1'21.70 1'51.83 2'18.93 2'48.37 3'14.18 3'42.85
VOLLERO Alessandro 1995 26.23 54.82
BECHERUCCI Lorenzo 1995 26.88 57.01
CARDARELLO Marco 1996 27.10 56.54
BERLINCIONI Filippo 1996 25.81 54.48

6 10 Pol Comunale Riccione 27.30 57.20 1'21.86 1'49.49 2'15.95 2'44.93 3'12.74 3'43.73
MAGNANI Omar 1996 27.30 57.20
SABBIONI Simone 1996 24.66 52.29
BIANCHINI Michael 1995 26.46 55.44
COLONNA Mattia 1996 27.81 58.80

7 9 Asti Nuoto 26.73 55.29 1'21.07 1'49.49 2'15.83 2'45.40 3'12.82 3'44.14
CAVANNA Marco 1996 26.73 55.29
BRUMANA Alberto 1995 25.78 54.20
PASTORE Simone 1995 26.34 55.91
BOANO Matteo 1995 27.42 58.74

8 3 Bergamo Nuoto 25.96 53.59 1'21.73 1'52.74 2'19.43 2'48.94 3'15.28 3'45.31
CESARINI Andrea 1995 25.96 53.59
BELMONTE Giovanni 1995 28.14 59.15
RAVASSI Alessandro 1995 26.69 56.20
BONGIORNO Stefano 1995 26.34 56.37

9 2 As.So.Ri asd - Foggia 26.45 55.00 1'21.29 1'50.84 2'18.00 2'48.70 3'16.71 3'47.24
ORSOGNA Matteo 1995 26.45 55.00
FARETRA Cataldo 1996 26.29 55.84
LOSAPPIO Alessandro 1996 27.16 57.86
MORGANELLA Emanuele 1997 28.01 58.54
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COGNOME E NOME ANNO NAZ

NON CLASSIFICATI

5 Nuoto Club Brescia 26.54 55.60 1'21.65 1'51.58 2'19.31 2'49.67 3'15.70 SQ
DEVESCOVI Michele 1995 26.54 55.60
MAZZUCCHELLI Matteo 1995 26.05 55.98
ZANETTI Matteo 1996 27.73 58.09
PISCIALI Jamie 1995 26.03 54.70

1° Cambio anticipato (3'44.37)

    Pubblicata: 29/03/2011 ore 11:05

Serie 4
1 8 Salaria Nuoto 26.50 54.59 1'20.95 1'49.09 2'15.94 2'45.25 3'10.73 3'38.33

GIANNANGELI Andreas 1995 26.50 54.59
BALDOCCI OLIVA Edoardo 1995 26.36 54.50
GOLINO Flavio 1995 26.85 56.16
MANDRESSI Davide 1995 25.48 53.08

2 3 Team Insubrika asd 26.22 54.81 1'20.41 1'49.26 2'15.38 2'44.49 3'10.13 3'39.24
DAL BO' Luca 1996 26.22 54.81
BOTTER Samuele 1996 25.60 54.45
GIANANDREA Alessandro 1995 26.12 55.23
LOFRANO Mattia 1995 25.64 54.75

3 9 Rari Nantes Spezia 25.84 53.62 1'20.27 1'49.56 2'15.38 2'44.17 3'10.84 3'40.59
TOMEI Federico 1995 25.84 53.62
BELLOTTO Nicolo' 1995 26.65 55.94
PASSANO Gianluca 1995 25.82 54.61
BURIASSI Omar 1996 26.67 56.42

4 6 Fondazione M.Bentegodi 27.41 55.35 1'22.34 1'51.72 2'18.12 2'47.31 3'13.79 3'42.82
PEDONE Tommaso 1995 27.41 55.35
RODELLA Tommaso 1996 26.99 56.37
VESENTINI Massimiliano 1995 26.40 55.59
VICENTINI Matteo 1996 26.48 55.51

5 7 Veneto Banca Montebell. 25.77 53.74 1'19.98 1'48.88 2'17.12 2'48.45 3'13.72 3'42.89
SOTTANA Gilberto 1995 25.77 53.74
FERRARO Christian 1997 26.24 55.14
FLORIAN Filippo 1996 28.24 59.57
CERVI Riccardo 1996 25.27 54.44

6 5 Nuoto Livorno 27.04 56.47 1'22.80 1'52.09 2'18.58 2'47.87 3'14.04 3'44.14
DI ROSA Michele 1995 27.04 56.47
ROGNINI Nicola 1995 26.33 55.62
BATTAGLIA Andrea 1996 26.49 55.78
TORRE Lorenzo 1997 26.17 56.27

7 2 Centro Nuoto Bastia asd 27.03 55.95 1'21.26 1'49.38 2'16.81 2'47.21 3'14.52 3'44.86
FROSINI Matteo 1995 27.03 55.95
BOLLETTA Matteo 1996 25.31 53.43
BARBETTA Giona 1995 27.43 57.83
CASAGRANDE CUPPOLONI Mat 1995 27.31 57.65

8 4 Pol Balnaea Battipaglia 27.05 57.17 1'24.19 1'55.43 2'22.42 2'51.97 3'18.11 3'47.28
MONACO Nicola 1996 27.05 57.17
CAPPIELLO Gabriele 1996 27.02 58.26
DE FEO Giovanni 1995 26.99 56.54
VITALE Francesco 1995 26.14 55.31
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Serie 5
1 4 Nuoto Cecina 26.49 55.50 1'21.77 1'50.27 2'17.94 2'47.41 3'12.66 3'40.20

D'ECCLESIIS Giordano 1995 26.49 55.50
VERANI Dario 1995 26.27 54.77
MALI Ildi 1996 27.67 57.14
ABAGNALE Michele 1996 25.25 52.79

2 8 UISP Nuoto Cordenons 26.69 55.38 1'22.16 1'50.86 2'16.22 2'44.53 3'11.65 3'41.27
MARSON Nicola 1995 26.69 55.38
PEZZUTTO Michele 1996 26.78 55.48
SCIAN Alessandro 1996 25.36 53.67
FELETTO Gabriele 1996 27.12 56.74

3 6 VVFF Modena M.Menegola 27.48 56.33 1'23.48 1'52.34 2'20.51 2'50.46 3'16.43 3'45.48
LANDI Lorenzo 1996 27.48 56.33
SOGNE Matteo 1996 27.15 56.01
ADANI Francesco 1996 28.17 58.12
MERCATI Michele 1995 25.97 55.02

4 3 DDS srl 27.04 56.36 1'22.64 1'52.60 2'17.77 2'46.91 3'14.53 3'45.89
ROSSI Ferruccio 1995 27.04 56.36
SCICCHITANI Gabriele 1997 26.28 56.24
GANGEMI Simone 1996 25.17 54.31
BASSANI Carlo Andrea 1996 27.62 58.98

5 5 Asd Teate Splashing 26.64 55.74 1'22.19 1'52.31 2'20.29 2'50.09 3'17.62 3'47.41
GIARDINELLI Giacomo 1996 26.64 55.74
ZAPPACOSTA Mattia 1996 26.45 56.57
DI MEO Mattia 1995 27.98 57.78
D'ANGELO Paride 1996 27.53 57.32
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6 7 Rari Nantes Novara 27.36 56.92 1'23.99 1'53.55 2'21.92 2'52.80 3'19.41 3'50.14
CICORIA Marco 1996 27.36 56.92
TORTI Federico 1995 27.07 56.63
MAGNAGHI Christian 1997 28.37 59.25
MASI Matteo 1995 26.61 57.34
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Ragazzi Maschi
Riepilogo

1 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 4 1. 3'29.57
2 Imolanuoto Imolanuoto 1 3 2. 3'31.13
3 Usd Hydros Usd Hydros 1 7 3. 3'31.35
4 GS Fiamme Oro Roma GS Fiamme Oro Roma 1 5 4. 3'31.96
5 Scuola Nuoto Area asd Scuola Nuoto Area asd 1 6 5. 3'32.16
6 Rari Nantes Torino ssd Rari Nantes Torino 1 2 6. 3'33.05
7 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 3 4 1. 3'33.43
8 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 8 7. 3'33.97
9 Team Lombardia Nuoto MGM Team Lombardia Nuoto MGM 2 6 1. 3'34.47

10 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 1 8. 3'34.75
11 Nuotatori Milanesi Nuotatori Milanesi 2 8 2. 3'35.29
12 Centro Nuoto Torino Centro Nuoto Torino 1 10 9. 3'35.77
13 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 2 5 3. 3'36.07
14 Team Toscana Empoli Team Nuoto Toscana Empoli 2 2 4. 3'37.64
15 Salaria Nuoto Salaria Nuoto 4 8 1. 3'38.33
16 Gorizia Mediacom Nuoto Gorizia Mediacom Nuoto 1 9 10. 3'38.45
17 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 2 7 5. 3'39.16
18 Team Insubrika asd Team Insubrika 4 3 2. 3'39.24
19 Riviera Nuoto - Dolo Riviera Nuoto - Dolo 2 4 6. 3'39.31
20 Nuoto Club Terni Nuoto Club Terni 3 8 2. 3'39.80
21 Nuoto Cecina Nuoto Cecina 5 4 1. 3'40.20
22 Rari Nantes Marche Rari Nantes Marche 2 10 7. 3'40.31
23 Rari Nantes Spezia Rari Nantes Spezia 4 9 3. 3'40.59
24 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 5 8 2. 3'41.27
25 Sportiva Nuoto Grosseto Sportiva Nuoto Grosseto 2 9 8. 3'41.31
26 2001 Team asd - Rovereto 2001 Team - Rovereto 3 6 3. 3'41.74
27 Ranazzurra ssd Ranazzurra 3 1 4. 3'42.70
28 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 4 6 4. 3'42.82
29 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 3 7 5. 3'42.85
30 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 4 7 5. 3'42.89
31 Apulia Nuoto Apulia Nuoto 2 3 9. 3'43.25
32 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 3 10 6. 3'43.73
33 Asti Nuoto Asti Nuoto 3 9 7. 3'44.14

Nuoto Livorno Nuoto Livorno 4 5 6. 3'44.14
35 Centro Nuoto Bastia asd Centro Nuoto Bastia 4 2 7. 3'44.86
36 Gestisport Coop Gestisport Coop 2 1 10. 3'45.07
37 Bergamo Nuoto Bergamo Nuoto 3 3 8. 3'45.31
38 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 5 6 3. 3'45.48
39 DDS srl DDS 5 3 4. 3'45.89
40 As.So.Ri asd - Foggia As.So.Ri asd - Foggia 3 2 9. 3'47.24
41 Pol Balnaea Battipaglia Pol Balnaea - Battipaglia 4 4 8. 3'47.28
42 Asd Teate Splashing Teate Splashing 5 5 5. 3'47.41
43 Rari Nantes Novara Rari Nantes Novara 5 7 6. 3'50.14

NON CLASSIFICATI

Nuoto Club Brescia Nuoto Club Brescia SQ
1° Cambio anticipato (3'44.37)
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Serie 1

1 5 Larus Nuoto 24.25 50.19 1'14.91 1'40.52 2'05.51 2'33.30 2'57.02 3'22.61
CORAPI Damiano 1994 24.25 50.19
LAUGENI Fabio 1994 24.72 50.33
MAIORANA Gianluca 1994 24.99 52.78
D'ARRIGO Andrea Mitchell 1995 23.72 49.31

2 6 VVFF Modena M.Menegola 25.04 51.68 1'15.99 1'42.43 2'07.05 2'33.68 2'58.24 3'24.44
NEGRELLI Alessio 1993 25.04 51.68
BERETTA Matteo 1993 24.31 50.75
BONILAURI Augusto 1993 24.62 51.25
DALL'AGLIO Mattia 1993 24.56 50.76

3 7 Rari Nantes Torino ssd 24.15 50.55 1'15.24 1'41.70 2'06.22 2'33.13 2'57.44 3'24.65
PANCARI Luca 1993 24.15 50.55
CRIVELLARO Michele 1993 24.69 51.15
SERAFIN Iacopo 1994 24.52 51.43
DE PASQUALE Paolo 1993 24.31 51.52

4 4 Rari Nantes Florentia 24.05 49.87 1'15.23 1'43.43 2'07.57 2'33.78 2'58.73 3'25.72
BELLACCI Francesco 1993 24.05 49.87
CASUCCI Niccolo' 1994 25.36 53.56
ZAZZERI Lorenzo 1994 24.14 50.35
PAGLIAZZI Luca 1993 24.95 51.94

5 3 Aurelia Nuoto Unicusano 24.64 50.65 1'15.31 1'42.65 2'07.50 2'35.21 2'59.64 3'26.33
DI DEODATO Daniele 1993 24.64 50.65
COFRANI Manuel Franco 1993 24.66 52.00
FORLINI Federico 1993 24.85 52.56
COGGI Valerio 1994 24.43 51.12

6 9 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 24.73 51.42 1'16.63 1'43.94 2'08.28 2'35.94 3'00.64 3'27.99
ANTONELLI Lorenzo 1993 24.73 51.42
FANELLI Luca 1994 25.21 52.52
IACOBINI Nicholas 1995 24.34 52.00
DI GIOVANNANTONIO Valeri 1993 24.70 52.05

7 8 Bolzano Nuoto 24.69 50.92 1'16.26 1'44.13 2'08.93 2'37.10 3'01.51 3'30.14
BALLO Stefano 1993 24.69 50.92
EMERI Jacopo 1993 25.34 53.21
KIESSWETTER Manuel 1993 24.80 52.97
CASNA Zaccaria 1995 24.41 53.04

8 2 Sporting Club Noale 25.95 55.24 1'19.19 1'46.72 2'11.68 2'40.02 3'04.63 3'32.30
FRANCESCHIN Alessandro 1995 25.95 55.24
FERRO Mauro 1993 23.95 51.48
PESCE Niccolo' 1994 24.96 53.30
RIGHETTO Daniel Alex 1995 24.61 52.28
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Serie 2
1 6 Rane Rosse Aqvasport asd 25.02 51.46 1'16.08 1'43.41 2'08.25 2'35.23 2'59.54 3'26.22

CONTENTI Stefano 1993 25.02 51.46
BOSI Pietro 1993 24.62 51.95
PENNINI Riccardo 1993 24.84 51.82
MAURI Andrea 1993 24.31 50.99

2 4 Circ. Canottieri Aniene 24.79 51.10 1'15.94 1'43.75 2'09.41 2'37.08 3'02.24 3'29.46
MARZOCCHI Pietro 1994 24.79 51.10
LEONCINI Lorenzo 1994 24.84 52.65
DI GIROLAMO Lorenzo 1994 25.66 53.33
BIANCHI Francesco 1993 25.16 52.38

3 5 Leosport SC - V.franca 24.07 51.31 1'14.56 1'40.80 2'05.43 2'33.87 3'00.06 3'29.49
BARBERA Alberto Maria 1993 24.07 51.31
LUCATELLO Martino 1994 23.25 49.49
MAROGNA Riccardo 1994 24.63 53.07
DONADELLO Giulio 1996 26.19 55.62

4 8 Ispra Swim Planet 25.23 53.30 1'18.95 1'46.82 2'11.84 2'39.60 3'04.69 3'32.23
BELARDI Stefano 1993 25.23 53.30
PEZZOTTA Riccardo Andrea 1994 25.65 53.52
SARBORARIA Federico 1996 25.02 52.78
ALIVERTI Fabio 1995 25.09 52.63

5 9 FiorentinaNuotoClub 26.40 54.26 1'18.60 1'45.75 2'11.40 2'38.55 3'04.05 3'32.63
CAPANNI Fabio 1993 26.40 54.26
DI GERONIMO Carlo 1993 24.34 51.49
PRATESI Leonardo 1993 25.65 52.80
SIGNORINI Francesco 1994 25.50 54.08

6 2 Veneto Banca Montebell. 25.47 53.76 1'19.07 1'47.07 2'12.30 2'40.69 3'05.67 3'33.67
MARCON Nicholas 1994 25.47 53.76
PELLIZZARI Francesco 1994 25.31 53.31
ALBERTON Luca 1993 25.23 53.62
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

COMETTO Mattia 1993 24.98 52.98
7 7 Malaspina Sport Club 24.92 52.70 1'17.93 1'46.08 2'10.99 2'39.99 3'05.35 3'33.75

SINIGAGLIA Luca 1993 24.92 52.70
FRANCIOSI Fabio 1993 25.23 53.38
DELLEDONNE Luca 1994 24.91 53.91
DELL'OMO Luca 1993 25.36 53.76

NON CLASSIFICATI

3 Swamp Swimming asd 26.80 55.24 1'21.54 1'52.05 2'17.42 2'46.16 3'11.01 SQ
CORTI Lorenzo 1993 26.80 55.24
PROFETA Jacopo 1994 26.30 56.81
D'ANDREA Jacopo 1994 25.37 54.11
DI CARLO Daniele 1993 24.85 52.96

2° Cambio anticipato (3'39.12)
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Serie 3
1 8 Plain Team Veneto 25.28 52.78 1'16.90 1'44.02 2'09.08 2'37.32 3'01.28 3'28.75

MILANI Alberto 1993 25.28 52.78
REVERENNA Marco 1994 24.12 51.24
DALLA VENEZIA Marco 1994 25.06 53.30
ALBERTI Emanuele 1994 23.96 51.43

2 9 Hidron Sport - Firenze 24.84 51.45 1'17.40 1'44.96 2'10.31 2'38.10 3'03.92 3'32.57
FALCINELLI Filippo 1993 24.84 51.45
MILITELLO Carlo 1993 25.95 53.51
NARDI Francesco 1993 25.35 53.14
ZAGLI Lorenzo 1994 25.82 54.47

3 4 Umbria Nuoto 25.14 52.16 1'16.94 1'44.93 2'10.65 2'38.73 3'05.22 3'34.44
SCARABOTTINI Davide 1993 25.14 52.16
IACOUCCI Marco 1994 24.78 52.77
LARDANI Davide 1995 25.72 53.80
PONZIANI Francesco 1993 26.49 55.71

4 7 Asti Nuoto 25.90 52.83 1'16.45 1'42.92 2'08.84 2'37.57 3'04.50 3'34.71
BRUMANA Federico 1994 25.90 52.83
TARTAGLINO Pietro 1993 23.62 50.09
BUTTACI Matteo 1993 25.92 54.65
BOSTICCO Francesco 1994 26.93 57.14

5 3 Rari Nantes Legnano 25.61 53.47 1'19.10 1'47.72 2'13.34 2'42.46 3'07.63 3'35.09
FEDERICO Niccolo 1995 25.61 53.47
BOLDORINI Alessandro 1993 25.63 54.25
SORMANI Alessandro 1994 25.62 54.74
NICOLELLO Pietro 1993 25.17 52.63

6 5 Delphinia Team Piceno 25.83 53.72 1'19.51 1'48.44 2'14.28 2'42.42 3'07.83 3'36.19
CAPRIOTTI Stefano 1994 25.83 53.72
IACOPONI Jacopo 1994 25.79 54.72
UBALDI Dylan 1994 25.84 53.98
MARCOLINI Diego 1993 25.41 53.77

7 2 Nuoto Club 91 Parma 25.85 54.37 1'20.06 1'48.08 2'15.13 2'45.65 3'10.44 3'39.06
RAVANETTI Andrea 1994 25.85 54.37
MORETTI Giorgio 1995 25.69 53.71
GUERRA Alessandro 1994 27.05 57.57
FERRAGUTI Fabrizio 1995 24.79 53.41

8 6 Avezzano Nuoto 26.09 55.42 1'20.72 1'49.29 2'16.27 2'46.08 3'11.12 3'39.39
PICCININI Marco 1993 26.09 55.42
SCIALLA Riccardo 1994 25.30 53.87
SCIALLA Francesco 1997 26.98 56.79
PIPERIS Saverio 1993 25.04 53.31

9 1 Pol Comunale Riccione 26.55 55.62 1'22.14 1'51.73 2'18.10 2'47.87 3'14.90 3'44.76
TONTI OREKOV Artour 1993 26.55 55.62
GAMBUTI Edoardo 1994 26.52 56.11
MAGNANI Alessandro 1994 26.37 56.14
DIONIGI Pierfrancesco 1994 27.03 56.89
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Juniores Maschi
Riepilogo

1 Larus Nuoto Larus Nuoto 1 5 1. 3'22.61
2 VVFF Modena M.Menegola VVFF Modena M.Menegola 1 6 2. 3'24.44
3 Rari Nantes Torino ssd Rari Nantes Torino 1 7 3. 3'24.65
4 Rari Nantes Florentia Rari Nantes Florentia 1 4 4. 3'25.72
5 Rane Rosse Aqvasport asd Rane Rosse Aqvasport 2 6 1. 3'26.22
6 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 3 5. 3'26.33
7 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 9 6. 3'27.99
8 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 3 8 1. 3'28.75
9 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 2 4 2. 3'29.46

10 Leosport SC - V.franca Leosport SC - V.franca 2 5 3. 3'29.49
11 Bolzano Nuoto Bolzano Nuoto 1 8 7. 3'30.14
12 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 2 8 4. 3'32.23
13 Sporting Club Noale Sporting Club Noale 1 2 8. 3'32.30
14 Hidron Sport - Firenze Hidron Sport - Firenze 3 9 2. 3'32.57
15 FiorentinaNuotoClub FiorentinaNuotoClub 2 9 5. 3'32.63
16 Veneto Banca Montebell. Veneto Banca Montebelluna 2 2 6. 3'33.67
17 Malaspina Sport Club Malaspina Sport Club 2 7 7. 3'33.75
18 Umbria Nuoto Umbria Nuoto 3 4 3. 3'34.44
19 Asti Nuoto Asti Nuoto 3 7 4. 3'34.71
20 Rari Nantes Legnano Rari Nantes Legnano 3 3 5. 3'35.09
21 Delphinia Team Piceno Delphinia Team Piceno 3 5 6. 3'36.19
22 Nuoto Club 91 Parma Nuoto Club 91 Parma 3 2 7. 3'39.06
23 Avezzano Nuoto Avezzano Nuoto 3 6 8. 3'39.39
24 Pol Comunale Riccione Pol Comunale Riccione 3 1 9. 3'44.76

NON CLASSIFICATI

Swamp Swimming asd Swamp Swimming asd SQ
2° Cambio anticipato (3'39.12)
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Campionati Italiani Giovanili Primaverili
Sezione Maschile

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Serie 1

1 5 Gr.Nuoto Fiamme Gialle 23.78 49.36 1'12.75 1'39.27 2'02.75 2'29.43 2'52.58 3'18.12
DONIN Francesco 1991 23.78 49.36
IACOBINI Thomas 1991 23.39 49.91
PANTIR Mihai Florin 1991 23.48 50.16
ROMANI Tommaso 1992 23.15 48.69

2 3 Ispra Swim Planet 24.29 50.14 1'13.42 1'39.00 2'02.59 2'29.56 2'53.96 3'19.92
DEMARIA Alessandro 1992 24.29 50.14
FERRI Giacomo 1994 23.28 48.86
CALDANA Alessandro 1991 23.59 50.56
LENARDON Giacomo 1993 24.40 50.36

3 6 Circ. Canottieri Aniene 24.23 50.17 1'14.00 1'40.44 2'04.58 2'30.99 2'54.47 3'21.17
PALLADINO Dario 1991 24.23 50.17
LEITNER Sven 1991 23.83 50.27
MONTESEL Angelo 1992 24.14 50.55
SANTANIELLO Michele 1991 23.48 50.18

4 4 CN UISP - Bologna 24.62 52.23 1'15.16 1'41.40 2'04.58 2'30.72 2'55.39 3'22.75
DELMONTE Alberto 1992 24.62 52.23
MARTELLI Francesco 1992 22.93 49.17
GENI Simone 1992 23.18 49.32
QUAGLIERI Luca 1994 24.67 52.03

5 7 Sporting Club Flegreo 24.92 51.65 1'15.66 1'43.12 2'06.94 2'34.92 2'56.79 3'23.03
COSTAGLIOLA Raffaele 1992 24.92 51.65
FARACE Giorgio 1992 24.01 51.47
FIERRO Marty 1991 23.82 51.80
SPADARO Lucio 1991 21.87 48.11

6 2 Nuoto Livorno 24.68 51.66 1'15.50 1'41.60 2'05.57 2'32.03 2'57.80 3'25.33
BECHELLI Stefano 1991 24.68 51.66
MASINI Alessandro 1991 23.84 49.94
DETTI Gabriele 1994 23.97 50.43
MANEO Alessio 1993 25.77 53.30

7 8 Aurelia Nuoto Unicusano 24.31 50.62 1'15.43 1'42.29 2'07.25 2'34.05 2'58.70 3'25.67
TORRINI Mattia 1991 24.31 50.62
DIAMANTI Marco 1991 24.81 51.67
SORRISO Giovanni 1992 24.96 51.76
LANDUCCI Daniele 1991 24.65 51.62

8 10 Fondazione M.Bentegodi 24.72 51.62 1'16.50 1'45.76 2'10.13 2'36.77 3'01.53 3'28.49
BRESADOLA Enrico 1992 24.72 51.62
ADAMI Andrea 1993 24.88 54.14
VISCONTI Enrico 1993 24.37 51.01
BELLUZZO Andrea 1991 24.76 51.72

9 9 Usd Hydros 24.47 51.76 1'15.65 1'42.79 2'07.99 2'36.13 3'01.20 3'28.76
PEGORARO Andrea 1992 24.47 51.76
BOSA Alberto 1992 23.89 51.03
MANZAN Nicolo' 1993 25.20 53.34
SPERANZON Luca 1994 25.07 52.63

10 1 Rari Nantes Torino ssd 24.76 52.39 1'17.13 1'44.63 2'08.76 2'36.47 3'00.96 3'29.10
GILARDI Federico 1991 24.76 52.39
CUSIMANO Giulio 1991 24.74 52.24
DI LECCE Francesco 1991 24.13 51.84
PETRUZZI Davide 1992 24.49 52.63
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Serie 2
1 4 Forum Sport Center 24.79 52.29 1'16.46 1'42.84 2'07.73 2'35.42 2'58.87 3'25.48

COPPARONI Federico 1991 24.79 52.29
BOVE Marco 1993 24.17 50.55
ALBERGO Edoardo 1994 24.89 52.58
BOESSO Simone 1991 23.45 50.06

2 6 Rane Rosse Aqvasport asd 24.41 51.03 1'16.23 1'43.69 2'07.86 2'35.54 2'59.39 3'25.93
PAGANI Tommaso 1991 24.41 51.03
CELONI Filippo 1992 25.20 52.66
VACCA Federico 1991 24.17 51.85
CUOGHI Alessandro 1991 23.85 50.39

3 5 Gabbiano 24.25 51.94 1'15.71 1'43.01 2'07.41 2'35.22 2'59.84 3'27.39
FOGLIA Niccolo' 1994 24.25 51.94
DORIA Alessandro 1991 23.77 51.07
RUFFATO Matteo 1994 24.40 52.21
NEGRIN Giacomo 1992 24.62 52.17

4 9 Larus Nuoto 24.91 51.66 1'17.01 1'45.22 2'09.28 2'36.49 3'00.94 3'28.46
TORTORA Andrea 1992 24.91 51.66
CORAPI Alessio 1991 25.35 53.56
GIACOMUNI Cristiano 1991 24.06 51.27
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POS CR STAFFETTA NAZ 50 m 100 m 150 m 200 m 250 m 300 m 350 m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

MALERBA Michele 1991 24.45 51.97
5 2 Plain Team Veneto 23.92 49.71 1'14.88 1'41.90 2'07.30 2'34.37 3'00.72 3'29.04

TONIATO Andrea 1991 23.92 49.71
DE ROSSI Matteo 1991 25.17 52.19
BORGATO Marco 1992 25.40 52.47
RIGONI Stefano 1994 26.35 54.67

6 3 Canottieri Garda Salo' 24.68 51.42 1'16.35 1'43.94 2'09.15 2'37.03 3'02.46 3'29.82
SONCINA Lorenzo 1993 24.68 51.42
FABBRIS Francesco 1993 24.93 52.52
GALANTE Matteo 1992 25.21 53.09
DON Sebastiano 1991 25.43 52.79

7 7 Aquos Asd - Catania 24.79 53.02 1'18.06 1'46.41 2'10.42 2'36.74 3'02.29 3'30.33
EPAMINONDA Simone 1992 24.79 53.02
CUSTORELLA Fabrizio 1993 25.04 53.39
BELLOCCHIO Giuseppe 1992 24.01 50.33
LO PORTO Davide 1993 25.55 53.59

8 8 Rari Nantes Trento 25.56 53.01 1'17.69 1'45.48 2'11.18 2'41.02 3'05.80 3'32.81
TOMASI Leonardo 1991 25.56 53.01
TOSI Andrea 1993 24.68 52.47
MAULE Nicolo' 1994 25.70 55.54
GRISENTI Massimo 1991 24.78 51.79
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Stile Libero - Cadetti Maschi
Riepilogo

1 Gr.Nuoto Fiamme Gialle Gr.Nuoto Fiamme Gialle 1 5 1. 3'18.12
2 Ispra Swim Planet Ispra Swim Planet 1 3 2. 3'19.92
3 Circ. Canottieri Aniene Circolo Canottieri Aniene 1 6 3. 3'21.17
4 CN UISP - Bologna CN UISP - Bologna 1 4 4. 3'22.75
5 Sporting Club Flegreo Sporting Club Flegreo 1 7 5. 3'23.03
6 Nuoto Livorno Nuoto Livorno 1 2 6. 3'25.33
7 Forum Sport Center Forum Sport Center 2 4 1. 3'25.48
8 Aurelia Nuoto Unicusano Aurelia Unicusano 1 8 7. 3'25.67
9 Rane Rosse Aqvasport asd Rane Rosse Aqvasport 2 6 2. 3'25.93

10 Gabbiano Gabbiano 2 5 3. 3'27.39
11 Larus Nuoto Larus Nuoto 2 9 4. 3'28.46
12 Fondazione M.Bentegodi Fondazione M.Bentegodi 1 10 8. 3'28.49
13 Usd Hydros Usd Hydros 1 9 9. 3'28.76
14 Plain Team Veneto Plain Team Veneto 2 2 5. 3'29.04
15 Rari Nantes Torino ssd Rari Nantes Torino 1 1 10. 3'29.10
16 Canottieri Garda Salo' Canottieri Garda Salo' 2 3 6. 3'29.82
17 Aquos Asd - Catania Aquos - Catania 2 7 7. 3'30.33
18 Rari Nantes Trento Rari Nantes Trento 2 8 8. 3'32.81
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